
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

83. num. Pirmdien, 1938. g. 11. aprīlī Divdesmitpirmais gads

Saturā
Pārgrozījumi un papildinājumi noteikumos

automobiļu un motociklu vadītāju pār-

baudīšanai.

Noteikumi skolu jaunatnes dzimtās zemes

apceļošanas sacensībai 1938. gadam.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Pārgrozījumi un papildinājumi Polijas, Lat-

vijas un Igaunijas tiešās satiksmes preču

tarifā.

Papildinājums lauksaimniecības un pien-

saimniecības mašīnu un piederumu Zem-

kopības ministrijas izsludinātām stabili-

zētām cenām un piemaksām.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Pārgrozījumi un papildinājumi

noteikumos automobiļu un motociklu vadītājupārbaudīšanai.

Apstiprinu. 1938. g. 8. aprīlī.
lekšlietu ministris V. Oulbis.

Pārgrozījumi un papildinājumi

noteikumos automobiļu un moto-

ciklu vadītāju pārbaudīšanai.

(Izdoti, pamatojoties uz likuma par zemes

ceļu satiksmi 27. p. un instrukcijas par ceļu

lietošanu un satiksmes kārtību 53. p.)

Noteikumos automobiļu un motociklu va-

dītāju pārbaudīšanai („Vald. Vēstu." 1931.

gada 252. num. un ~Vald. Vēstu." 1938. g.

61. num.) izdarīt šādus pārgrozījumus un

papildinājumus.

Noteikumu 6. pantu papildināt ar šādām

piezīmēm: .

1. piezīme. Pārbaudīšanu izdara vie-

nīgi ar tādiem automobiļiem, kuriem ir

papildu bremze un motora izslēdzejs.

2. piezīme. Smagam automobilim, ar

kuru tiek izdarīta pārbaude braukšanā,

jābūt ar celtspēju ne mazāku par 2 ton-

nām, un uz tā jābūt kravai ne mazāk

par IVs tonnām.

Vieglam automobilim, ar kuŗu tiek

izdarīta pārbaude braukšanā, jābūt ar

sēdvietu skaitu ne mazāku par 4 un

motora jaudu ne mazāku par 6 z. sp.

3. piezīme. Par profesionāliem šofe-

riem pielaižamas personas, kuras bei-

gušas valsts vai valsts pārraudzībā

esošus automobiļu vadītāju kursus un

kuras pārvalda valsts valodu.

4. piezīme. Komisija, izdarot pārbau-

dīšanu provinces pilsētās, var pielaist

atkāpšanos no 1. piezīmē min. prasī-

bas.

5. piezīme. Šī panta grozījums un

papildinājumi stājas spēkā ar š. g.

1. jūliju, līdz kuram laikam pārbau-

dīšana izdarāma pēc līdzšinējās kār-

tības.

, Noteikumu 14. pantu izteikt šādi:

14. Personām, kas vēlas apmācīt brauk-

šanā ar automobiļiem vai motocikliem citas

personas (tikai sporta šķirai), jāiesniedz

prefektūrai vajadzīgie apliecinājumi un pie-

rādījumi par iegūto braukšanas praksi un

tiesu vai apriņķu ārstu apliecība par vese-

lību, pēc kam prefektūra uz pārbaudīšanas

komisijas lēmuma pamata izsniedz aplieci-

nājumu iesniegšanai Izglītības ministrijas

arodskolu direkcijai, kuŗa izsniedz apliecī-

bu, kas dod tiesības izdarīt apmācības

braucienus. Bēz šīs apliecības apmācību

izdarīt noliegts.

Administr. depart. direktors A n š m i t s.

lekš. apsardz. pārv. priekšu. A. B r i e z e.

Noteikumi

skolu jaunatnes dzimtās zemes apceļošanas sacensībai 1938. gadam.

Apstiprinu. Rīgā, 1938. g. 6. aprilī.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Noteikumi

skolu jaunatnes dzimtās zemes ap-

ceļošanas sacensībai 1938. gadam.

1. Lai veicinātu skolu jaunatnē nacio-

nālo tūrismu dzimtās zemes apceļošanu,

Sabiedrisko lietu ministrijas Sabiedriski-

kulturālā departamenta tūrisma nodaļa,

saziņā ar Izglītības ministrijas Skolu de-

partamentu (departamenta 1938. g. 22. mar-

ta 482. raksts), sarīko ģimnāziju un vidējo

arodskolu skolu jaunatnei dzimtās z e-

me s apceļojumu aprakstu sa-

censību. Labākos ceļojumu aprakstus

godalgos ar šādām godalgām:

1. godalga foto mazkamera („Bei-
ra" 1 : 3,5 ar automātisko asuma iestādi-

tāju); divas otrās godalgas

mazlaiviņas-smailītes; trīs trešās

godalgas divriteņi; četras ce-

turtās godalgas foto aparāti

(„Balda" 6X9, 1 : 4,5); piecas piek-

tās godalgas divvietīgas teltis;

sešas sestās godalgas slēpes

ar piederumiem; septiņas septītās

godalgas gaisa šautenes; astoņas

astotās godalgas tūristu guļam-

maisi; deviņas devītās godal-

gas norvēģu parauga ceļotāju mugur-

somas ; desmit desmitās godal-

gas tūristu ceļojumu trauki ar vārītāju.

Bez tam 10 atzinības balvas

tūristu karšu somas.

Tūrisma nodaļai tiesība, atkarībā no sa-

censības materiāliem, godalgām paredzēto

naudu sadalīt arī citādā veidā un arī pa-

lielināt godalgu skaitu. Godalgotie ceļo-

jumu apraksti pāriet tūrisma nodaļas pil-

nīgā īpašumā.

2. 1938. gada skolu jaunatnes dzimtās

zemes apceļošanas sacensībai noteikti šādi

ceļojumu novadi: Vidzemes maliena, Lat-

gale, Augšzemgale un Kurzemes pussala.

3. Sacensībā var ņemt dalību ikviens

Latvijas pilsonis, neatkarīgi no vecuma un

tautības, kas 1938. gada pavasara semes-

trī mācījies ģimnāzijas 5., 4., 3. vai 2.

klasē vai arī tajās pat klasēs vidējās arod-

skolās.

4. Sacensības termiņš 1938. g. 15. se p-

t e m_b ri s, līdz kuram laikam sacensību

dalībniekiem jāiesūta tūrisma nodaļai sa-

vi pašrocīgi rakstīti un patstāvīgi sastādīti

apraksti par 1938. g. vasaras ceļojumiem

pa dzimto zemi. Ceļojuma apraksti jārak-

sta tīri, salasāmā rokrakstā, tikai burtnī-

cās un uz lapas vienas puses. Ceļojumu

apraksta garums nedrīkst pārsniegt 6 burt-

nīcas, kādēļ sacensībai var iesniegt arī

tikai vērtīgāko un interesantāko ceļojuma

posma aprakstu. Atļauti arī kolektivdarbi,

ar ne vairāk kā 3 autoriem. Ceļojumu ap-

rakstus vēlams rakstīt dienas grāmatas

veidā un bez personīgiem piedzīvojumiem

un pieredzējumiem pieminēt arī ceļojumā

uzzināto apceļoto vietu vēsturi, nostāstus,

vietējo dzīvi, darbu u. tml., sevišķu vērību

piegriežot etnogrāfijai un Latvijas senvēs-

turei, kā: pilskalniem,'senkapiem u. t. t.;

tāpat aprakstus vēlams papildināt ar veik-

to maršrutu skicēm, dažādiem zīmēju-

miem vai uzmetumiem, skatu kartēm vai

fotogrāfijām, pie kam žūrijas komisija sa-

vos lēmumos nevadīsies no skolēnu zīmē-

jumu un skicējumu mākslinieciskās puses.

Vēsturisku datu, nostāstu u. tml. pārrakstī-

šana no jau iespiestām grāmatām nav at-

ļauta. Apraksta beigās vēlams uzrādīt li-

teratūras sarakstu, ko skolēns, sagatavo-

joties ceļojumam, izlasījis par apceļojamo

novadu.

5. Sacensībai domātais ceļojuma ap-

raksts jāiesūta kopā ar sacensības dalīb-

nieka karti, kas saņemama pret 25 sant.

skolas kanclejā. Dalībnieka kartē jābūt

apzīmogotai skolēna ģīmetnei, skolēna vār-

dam, uzvārdam, dzimšanas gadam un pa-

stāvīgai skolas nosaukumam un

klases apzīmējumam, kādas ziņas apstip-

rina skolas vadība. Ceļojumu apraksti bez

autora sacensības dalībnieka kartes netiks

caurskatīti.

6. Sacensības dalības kartē ir numurē-

tas ceļojumu reģistrācijas lapas. Lai tū-

risma nodaļai būtu garantija, ka sacensī-

bas dalībnieks pats tiešām veicis ceļojumu

aprakstā minēto maršrutu, ceļojumu laikā

sacensības dalībniekam jāreģistrējas ce-

ļojumu reģistrācijas vietās, par kādām uz-

skatamas vietējās pašvaldības un policijas

iestādes, pasta kantoru priekšnieki, mež-

ziņi, vietējie pamatskolu pārziņi, aizsargu

nodaļu priekšnieki, tūrisma nodaļas tūristu

aģenti un tūristu apmetņu pārziņi, kas da-

lībnieka kartes reģistrāciju lapās atzīmē

datumu, kādā sacensības dalībnieks pie vi-

ņiem personīgi pieteicies, ko apliecina ar

savu parakstu un amata apzīmējumu. Ce-

ļojumu reģistrācijas lapas bez dalībnieku

kartes, tāpat dalībnieku kartes bez ģīmet-

nes, nav uzskatamas par derīgām. Uz pie-

prasījumu sacensības dalībniekiem ceļo-

jumu reģistrācijas vietās bez sacensības

dalības kartes vēl jāuzrāda arī sava pase

vai skolas apliecība. Vismaz 2/s no visām

apmeklētām un ceļojumu aprakstā minētām

vietām jābūt pienācīgi reģistrētām sacen-

sības dalībnieka kartes reģistrācijas lapā.

7. Ikviens sacensības dalībnieks, iesū-

tot tūrisma nodaļai savu ceļojumu aprak-

stu, līdz ar to apliecina, ka iesūtītais ap-

raksts atbilst veiktam ceļojumam un sa-

stādīts patstāvīgi.

8. Sacensības žūrijas komisija sastāv no

Sabiedrisko lietu ministrijas tūrisma noda-

ļas vadītāja (priekšsēdētājs), rakstu un

grāmatu izdevniecības nodaļas vecākā re-

daktora, Izglītības ministrijas Skolu depar-

tamenta un Latvijas preses biedrības pār-

stāvjiem. Žūrijas lēmumi ir galīgi. Savus

lēmumus žūrija izsludina „Valdības Vēst-

nesī" un laikrakstos, bet negodalgotos sa-

censības darbus izsniedz atpakaļ autoriem.

Sabiedr.-kultur. depart. direktors

J. Mežaraups.

Tūrisma nod. vad. K. Vanags.

Par sūtījumu piegādi no Jēkabpils stacijas

uz Jēkabpils un Krustpils pilsētām un

otrādi.

161. rīkojums.

1938. g. 7. aprilī.

Par sūtījumu piegādi no Jēkabpils stacijas

uz Jēkabpils un Krustpils pilsētām un

otrādi.

Pamatojoties uz Dzelzsceļu likuma 431

.

panta un arī 54. un 84. pantu piezīmju no-

sacījumiem, valsts dzelzsceļi ar 1938. g.

20. ap r i 1 i piegādās no Jēkabpils stacijas

saņēmējam mājSs Jēkabpils un Krustpils

pilsētās un no nosūtītāja mājām Jēkabpils

un Kruspils pilsētas uz Jēkabpils staciju

tālākai pārvadāšanai pa dzelzsceļiem:

1) ekspressūtījumus un

2) lielā un parastā ātruma preču sūtīju-

mus, kas, saskaņā ar tarifa nosacīju-

miem, iekraujami vagonos vai iz-

kraujami no tiem ar dzelzsceļu lī-

dzekļiem.

Ekspressūtījumus piegādās tādā kārtībā,

kāda noteikta pasažieru, bagāžas un eks-

pressūtījumu tarifa 23. § 5. punktā, bet lielā

un parastā preču sūtījumus preču tarifa

151
.

§ noteiktā kārtībā.

Pieņemot sūtījumus, izsūtīšanas stacijas

darbiniekiem jāpaskaidro nosūtītājiem, ka

pārvadājumus uz Jēkabpils staciju piegā-

dās saņēmējiem mājās Jēkabpilī un Krust-

pilī saskaņā ar iepriekš minētiem nosacī-

jumiem.

Jēkabpilī un Krustpilī dzīvojošiem preču

nosūtītājiem, kas vēlas, lai viņu sūtījumus

nogādā uz Jēkabpils staciju, par to jāpie-

teic minētās stacijas priekšniekam.

Sakarā ar to, 1937. g. 112. rīkojuma A

nodalījums, ar ko noteiktas maksas par sū-

tījumu piegādi (izslud: „Vald. Vēstn" 1937.

gada 65. num., ..Dzelzsceļu Vēstn." 12. nu-

murā un ievietots sūtījumu piegādes tarifā),

jāpapildina ar šāda satura jaunu Vl-a

pantu:

„VI-a. No Jēkabpils stacijas sūtījuma

saņēmējam mājās Jēkabpilī un Krustpilī,
vai no nosūtītāja ■ mājām Jēkabpilī un

Krustpilī, uz Jēkabpils staciju:

1. Uz vai no Jēkabpils pilsētas:

a) par sūtījumiem svarā līdz 500

kg par katriem 10 kg
. . . .

3 sant.

bet ne mazāk kā 30 sant. par

katru sūtījumu;

b) par sūtījumiem no 501 līdz 1000

kg, pie maksas par 500 kg

Ls 1,50 jāpieskaita par katriem

tālākiem 10 kg 2
„

c) par sūtījumiem no 1001 līdz

5000 kg pie maksas par 1000 kg
Ls 2,50 jāpieskaita par katriem

tālākiem 10 kg 1,5 „

1. piezīme. Par tukšu kastu, mucu

un grozu, mebelu un ari pārējo dzī-

vokļa lietu un mantu piegādi maksa

jāaprēķina pēc augstāk noteiktajām
likmēm ar 50% pieskaitījumu.

2. piezīme. Par klavieru piegādi jā-

ņem maksa Ls 5,— par katru gabalu.

2. Uz vai no K r u s t p i 1 s pilsētu:

a) par sūtījumiem svarā līdz 500

kg par katriem 10 kg
. . . .

4 sant.

bet ne mazāk kā 35 sant. par

katru sūtījumu;

b) par sūtījumiem no 501 līdz 1000

kg pie maksas par 500 kg
Ls 2, — jāpieskaita par katriem

tālākiem 10 kg 3
„

c) par sūtījumiem no 1001 līdz

5000 kg pie maksas par 1000 kg

Ls 3.50 jāpieskaita par katriem

tālākiem 10 kg 2
„

1. piezīme. Par tukšu kastu, mucu

un grozu, mēbeļu un arī pārējo dzī-

vokļa lietu un mantu piegādi maksa

jāaprēķina pēc iepriekš noteiktajām

likmēm ar 50°/« pieskaitījumu.

2. piezīme. Par klavieru piegādi jā-

ņem maksa Ls 5, —
par katru gabalu.

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 20. ap r i 1 i.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa ziedojums

Abrenei un tās apriņķim.
Svētdien, 10. aprilī, pīkst. 13, Abrenes

aizsargu pulka namā notika bij. Jaunlatga-

les apriņķa un tā apriņķa pilsētas pārdē-

vēšanas akts. Svinības atklāja Abrenes pil-

sētas galva E. O z o 1 s, atstāstot bijušās

Jaunlatgales pilsētas vēsturi, Abrenes se-

natni un latviešu varonīgās cīņas šinī no-

vadā pirms četriem gadusimteņiem. Pēc

viņa runas visi sapulcējušies nodziedāja

valsts himnu. Tad runāja lekšlietu minis-

trijas Pašvaldības depart. pilsētu nodaļas

vadītājs Jaunbērzs, nododot Valsts Pre-

zidenta Dr K. Ulmaņa ziedojumu paš-

valdību vajadzībām: Abrenes pilsētas gal-

vām 5000 latus un apriņķa lauku paš-

valdību vecākam 10.000 latus. lekš-

lietu ministrijas revidents Šnitke nodeva

iekšlietu ministra V. Gulbja sveicienus.

Svinigo aktu noslēdza pilsētas galva E.

Ozols, nolasot pateicības telegramu, ko Ab-

renes pilsētas un apriņķa iedzīvotāju vārdā

nosūtīja Valsts Prezidentam Dr K. U 1 m a-

nim. Sapulcējušies nodziedāja „Dziesmu

brīvai Latvijai". Ev. luteriskās draudzes

mācītājs A. Treiverts un pareizticīgo mā-

cītājs A. Stepanovs noturēja svētrunas.

Aktam sekoja Abrenes ģimnāzijas un pil-

sētas 6-kl. pamatskolas koru koncerts.

Mākslinieks K. Linde nodeklamēja dzejas

par senās Abrenes pils bojā eju un Abre-

nes atgūšanu. Karogiem greznotā zale

bija pārpildīta apmeklētājiem, kas bija ie-

radušies no pilsētas un arī no laukiem.

LTA.

Redakcija:

Rīgā, pili, 2. ist. Tālrunis20032

Runas stundas no 8 lidz 11

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pili, l.ist. Tālrunis2oo3l

Atvērts no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Maksa par „Valdības Vēstnesi'

ar piesūtīšanu:
nar:

Ls

gadu. -

% eadu

3 mēn..

I .. •

.22-

•

12-

.

6-

-

2-

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18-

V, gadu ....10,-
3 mēn 5,-
l

~ 1,7
atsevišķu num.

. —,l

atsevišķu num.
. —,15 I pie atkalpārdev..—,l3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu ,
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~ S,—

par katru tālāko rindiņu
~

—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30

d) priv.pers.oblig. slud. par katru viensl. r.
„ —,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ I,—



Par sūtījumu piegādi no Krustpils stacijas

uz Krustpils un Jēkabpils pilsētām un

otrādi.

162. rīkojums.

1938. g. 7. aprilī.

Par sūtījumu piegādi no Krustplls stacijas

uz Krustpils un Jēkabpils pilsētām un

otrādi.

Pamatojoties uz Dzelzsceļu likuma 431
.

panta un arī 54. un 84. pantu piezīmju no-

sacījumiem, valsts dzelzsceļi ar 1938. g.

20. aprīli piegādās no Krustpils stacijas

saņēmējiem mājās Krustpils un Jēkabpils

pilsētās un no nosūtītāju mājām Krustpils

un Jēkabpils pilsētās uz Krustpils staciju

tālākai pārvadāšanai pa dzelzsceļiem:

1) ekspressūtījumus un

2) lielā un parastā ātruma preču sūtīju-

mus, kas, saskaņā ar tarifa nosacīju-

miem, iekraujami vagonos vai iz-

kraujami no tiem ar dzelzsceļu lī-

dzekļiem.

Ekspressūtījumus piegādās tādā kārtībā,

kāda noteikta pasažieru, bagāžas un eks-

pressūtījumu tarifa 23. § 5. punktā, bet lielā

un parastā ātruma preču sūtījumus pre-

ču tarifa 15*. § noteiktā kārtībā.

Pieņemot sūtījumus, izsūtīšanas stacijas

darbiniekiem jāpaskaidro nosūtītājiem, ka

pārvadājumus uz Krustpils staciju piegā-

dās saņēmējiem mājās Krustpilī un Jēkab-

pilī saskaņā ar iepriekš minētiem nosacī-

jumiem.

Krustpilī un Jēkabpilī dzīvojošiem preču

nosūtītājiem, kas vēlas, lai viņu sūtījumus

nogādā uz Krustpils staciju, par to jāpie-

teic minētās stacijas priekšniekam.

Sakarā ar to 1937. g. 112. rīkojuma A

nodalījums, ar ko noteiktas maksas par sū-

tījumu piegādi (izslud. „Vald. Vēstu" 1937.

gada 65. num., ..Dzelzsceļu Vestn." 12. nu-

murā un ievietots sūtījumu piegādes tarifā),

jāpapildina ar šāda satura jaunu VIII-a

pantu:

„VIII-a. No Kruspils stacijas sūtījuma

saņēmējam mājās Krustpilī un Jēkabpilī,

vai no nosūtītāja mājām Krustpilī un

Jēkabpilī, uz Krustpils staciju:

1. Uz vai no Krustpils pilsētas:

a) par sūtījumiem līdz 500 kg

par katriem 10 kg 3 sant.

bet ne mazāk kā 30 sant. par

katru sūtījumu;

b) par sūtījumiem no 501 līdz 1000

kg, pie maksas par 500 kg

Ls 1,50 jāpieskaita par katriem

tālākiem 10 kg 2
„

c) par sūtījumiem no 1001 līdz

5000 kg pie maksas par 1000 kg

Ls 2,50 jāpieskaita par katriem

tālākiem 10 kg l,ssant.

1. piezīme. Par tukšu kastu, mucu

un grozu, mebelu un arī pārējo dzī-

vokļa lietu un mantu piegādi maksa

jāaprēķina pēc augstāk noteiktajām

likmēm ar 50% pieskaitījumu.

2. piezīme. Par klavieru piegādi jā-

ņem maksa Ls 5, par katru gabalu.

2. Uz vai no J ē ka b p i 1 s pilsētas:

a) par sūtījumiem līdz 500 kg

par katriem 10 kg 4 sant.

bet ne mazāk kā 35 sant. par

katru sūtījumu;

b) par sūtījumiem no 501 līdz 1000

kg pie maksas par 500 kg

Ls 2,— jāpieskaita par katriem

tālākiem 10 kg ,
3

„

c) par sūtījumiem no 1001 līdz

5000 kg pie maksas par 1000 kg

Ls 3,50 jāpieskaita par katriem

tālākiem 10 kg 2
„

1. piezīme. Par tukšu kastu, mucu

un grozu, mebelu un arī pārējo dzī-

vokļa lietu un mantu piegādi maksa

jāaprēķina pēc iepriekš noteiktajām

likmēm ar 50% pieskaitījumu.
2. piezīme. Par klavieru piegādi jā-

ņem maksa Ls 5, — par katru gabalu.

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 20. aprīli.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B1 o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Par grozījumiem un papildinājumiem Polijas, Latvijas unIgaunijas tiešāssatiksmes

preču tarifā.

Apstiprinu. 1938. g. 8. aprīlī.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

167. rīkojums.

Par grozījumiem un papildinājumiem Poli-

jas, Latvijas un Igaunijas tiešās satiksmes

preču tarifā.

Polijas, Latvijas un Igaunijas tiešās sa-

tiksmes preču tarifa II daļā, kas izsludināta

..Valdības Vēstneša" 1936. gada 164.—167.

numuros, un tarifa IV daļā, kas izsludināta

„Valdības Vēstneša" 1937. g. 28. numura,

izdotas atsevišķās brošūrās un papildinātas

ar vēlākiem rīkojumiem, izdarāmi sekojoši

grozījumi un papildinājumi:

T ar i f a II d a 1 ā.

„Valdības Vēstneša" 167. num. 8. lapp.

(brošūras 103. lapp.) tarifa 129. pozīcijas,

7. ailē st, 10t un 15t kravas svara normām

nostrīpot klasi „G.66)" un 14. ailē „6)" pie-

zīmi.

Tarifa IV daļā.

„Valdības Vēstneša" 28. num. pielikums

19. lapp. (brošūras 32. lapp.) „Tarifā atse-

višķām precēm JMè 10" attālumam Wilno-

Rīga krasts vedmaksas likmi „0,176" atvie-

tot ar „0,260".

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 15. aprīli.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B l o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Papildinājums

lauksaimniecības un piensaimniecības
mašinu

un piederumu Zemkopības ministrijas

izsludinātām stabilizētām cenām un piemaksām.

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 56. num.)

„Valdības Vēstneša" 1938. g. 56. numurā

izsludinātās lauksaimniecības un piensaim-

niecības mašīnu un piederumu Zemkopības

ministrijas stabilizētās cenas un piemak-

sas papildināt 24. punktu:

Valdības Valdības stabili-

piemaksas
zeta PSrdoš»nas

Mašinu nosaukums vienai tT^ZTo
maäinai noliktava Rīga

Ls Ls

24. Piena dzesētāji 20,— 30, — līdz

60,

Šis papildinājums spēkā ar izsludi-

nāšanas dienu.

Lauksaimn. pārv. priekšu. V. G r i nē n s.

Techniskās nod. vad. J. L e z d i n š.

Satiksmes ministra B. Einberga runa Latvijas pasta, telegrāfa un

telefona darbinieku biedrības kongresā š. g. 9. aprilī.
„Lai man būtu atļauts apsveikt jūs, šinī

kongresā klātesošos pilnvarniekus, kas no

visiem Latvijas novadiem esiet ieradušies

galvaspilsētā, lai savas biedrības lielākā un

svarīgākā sapulcē lemtu par jūsu organizā-

cijas lietām un darbību. Es sirsnīgi pateicos

biedrības vadībai par laipno ielūgumu ie-

rasties šodien jūsu vidū, ko es ar lielāko

prieku arī esmu darījis.

Ja es, izmantojot šo izdevību, griežos

pie jums ar dažiem vārdiem, tad pirmā
kārtā es gribu izteikt savu pateicību jūsu

lielajai organizācijai Latv. pasta-telegr.

un telef. darbinieku biedrībai un tās vadī-

bai par pagājušā gadā un vispār līdz šim

veikto darbu. Es vienmēr esmu bijis pār-

liecībā, ka mūsu darbinieku organizācijas

ir tieši palīgi resora vadībai, un ka tās ar

savu p o z i t i v o darbu lielā mērā sekmē

resora mērķus un uzdevumus. Tas darbs,

ko biedrība kā arodorganizācija veic savu

biedru labā, ir tanī pašā laikā darīts resora

darbinieku labā, un ja jūsu biedrība stip-

rina darbinieku saimniecisko stāvokli un

cenšas celt un apmierināt darbinieku sa-

biedriskās un kulturālās intereses, tad tas,

arī no resora viedokļa raugoties, ir visādā

ziņā vēlams, apsveicams un svētīgs darbs.

Agrākos gados, bēdīgi slavenā partiju

laikā, resora vadītājam dažkārt bija grūti

turēties pie tāda ieskata, ka darbinieku or-

ganizācijas ir palīgi resora vadībai. Jūs

paši to labi ziniet un atceraties, ka toreiz

arodorganizācijas nodibināja un tās pastā-

vēja pa lielākai daļai, lai kalpotu kādai po-

litiskai partijai, palīdzētu tai savākt pēc

iespējas lielāku balsu skaitu vēlēšanās vai

ari tās izmantoja atsevišķas personas, ku-

ras ar šādas organizācijas palīdzību centās

taisīt personīgu politisku karjeru. Tādos

apstākļos demagoģija un pašlabuma mek-

lēšana bieži draudēja pārtraukt kontaktu

starp organizāciju un darba vietu, un abas

puses, kurām, loģiski raugoties, vajadzēja
* būt sabiedrotiem, draudēja kļūt par ienaid-

niekiem.

Pēc atbrīvošanās no partiju laiku spai-

diem, dabīgā, abām pusēm nepieciešam-")

sadarbība, pēdējos 4 gadus varējusi netrau-

cēti attīstīties un padziļināties. Tagad re-

sora vadība savu darbinieku biedrību var

uzskatīt kā lojālu palīgu darbinieku lietu

kārtošanā, pat vēl vairāk kā nepiecie-

šamu organizāciju lielo valstisko mērķu

sekmēšanai mūsu darbinieku saimē. Es

šeit varu konstatēt, ka jūsu biedrība gājusi

un iet pa to ceļu, pa kuru tā visdrošāk pa-

nāks mērķus, kurus tā spraudusi savu bied-

ru interesēs, un gribu apliecināt, ka sadar-

bībā ar resora vadību biedrība vienmēr

var rēķināties ar labvēlīgu atbalstu un pa-

līdzību.

Jūsu organizācija aptver lielāko dalu

pasta-telegr. resora darbinieku, un jāvē-
las tikai, lai ar laiku tanī ietilptu visi dar-

binieki. Biedru skaitam augot, kļūst stip-
rāki biedrības saimnieciskie pamati un jū-

tamāks tas materiālais atbalsts, ko tā sa-

viem biedriem spēj dot. Reizē ar to bied-

rība attīsta rosīgu darbību daudzās sabied-

riskās nozarēs. Viss tas kopā dod iespēju
darbiniekiem atrast savā organizācijā vie-

nu vai otru lietu, kas viņu pie tās spēj sais-

tīt, un ar laiku pārliecināties, ka biedrība

katram darbiniekam ir patiess atbalsts

darba un dzīves apstākļu uzlabošanā. Bied-

rības iespaidam un nozīmei darbinieku sai-

mē pieaugot, tai sekmīgāki veicami tās

svarīgie idejiskie uzdevumi plašākā valsts

mērogā. Šos uzdevumus biedrība veic

stiprinādama īstas koleģialitātes saites

darbinieku starpā un apziņu par piederību

pie vienas lielas, kopīgas saimes, kurā vi-

siem par savu darbu jānes atbildība valsts

un sabiedrības priekšā. Tāpat biedrība

šos uzdevumus pilda, būdama par audzi-

nātāju, veidotāju un skubinātāju jaunākai
darbinieku paaudzei, un darbs, ko biedrība
šai ziņā var un spēj veikt, uzskatams par

vienu no vissvarīgākiem.

Runājot par jauno darbinieku paaudzi,
es gribētu aizrādīt uz vienu no tiem uzde-

vumiem, kur. biedrības un resora sadar-

bība sevišķi vēlama un var dot vislabākos
rezultātus. Mūsu jauno darbinieku

sagatavošanai darbam resorā pēdējā
laikā, kā jums zināms, tiek piegriezta se-

višķa vērība, un tās mērķis ir ne tikai teo-

rētisku un praktisku zināšanu iemācīšana

jaunajiem darbiniekiem, bet arī šo darbi-

nieku audzināšana, saprotot zem tās no-

svērta rakstura veidošanu un sabiedriskā

pienākuma apziņas stiprināšanu. Šo mēr-

ķu sasniegšanā resoram vērtīgs palīgs var

būt biedrība ar savu morālisko svaru un

iespaidu darbinieku saimē. Ar to jūs un

mēs visi izpildīsim vienu no tiem norādī-

jumiem, kuru mums vēl nesen devis mūsu

vadonis, ietērpdams to sekojošos vārdos:

„Audziniet un vingriniet spē-

kus nest atbildību un pildīt sa-

vus pienākumus, tad jūs tos patiesi

izpildīsiet. Domājiet arvien par to, ka j o

plašākas būs zināšanas, ko jūs

liksiet savā darbā, jo lielāks

būs jūsu spēks atbildību nest,

jo labāki būs šim darbampanā-
kumi. Katrs, kas savam darbam būs sa-

gatavots, kas būs atradis spēku, drosmi un

izturību savu darbu veikt un pats vislielāko

atbildību nest, tas arī varēs just sevī gan-

darījumu, ka savu mazo daļiņu savas valsts

un tautas labā viņš ir darījis, un darījis ar

panākumiem."

Savu uzrunu es gribētu noslēgt ar da-

žiem vārdiem par mūsu ministrijas nākamā

saimniecības gada budžetu, no kura at-

karāsies arī pasta-telegr. resora darbība

šinī gadā.

Satiksmes ministrijas budžets 1938./39.

gadam ir 88,9 milj. latu; šai sumā ietilpst

dzelzsceļi ar 51,4 milj., pasts, telefons un

telegrāfs ar 21,9 milj. un šosejas un zemes

celi ar 15,6 milj. latu. Šai budžeta kopšu-
mai vēl jāpieskaita pasta krājkases speciā-
lais budžets 4,2 milj. latu, tad VEF budžets

10,7 milj. latu un dažu citu sīkāku uzņēmu-

mu speciālie budžeti, tā ka Satiksmes mi-

nistrijas kopīgā budžeta suma pārsniedz
100 milj. ls.

Apspriežot un pieņemot šo budžetu, val-

dība vēlējās, lai Satiksmes ministrija savā

nākamā gada darbībā mazāk vērstos pla-

šumā, bet gan nostiprinātu jau iegūto un

sasniegto. Šāds valdības viedoklis ir pilnā

mera pamatots. Daudz ātrākā tempā, nekā

to varēja iedomāties pirms 4 gadiem, sa-

sniegti un izpildīti lielākā dala mērķu un

uzdevumu, ko sev toreiz noteicām. Vi-

sas nozares pasts, telefons, telegrāfs,

tāpat dzelzsceļi un zemes celi paspējuši

ne tikai padarīt to, kas bija nokavēts kri-

zes un politiskā sabrukuma laikā, bet va-

rēja arī realizēt daudzus jaunus projektus

satiksmes uzlabošanas zinā. Par lielu at-

jaunošanas un jaunbūvju darbu, ko esam

veikuši pēdējos 3 gados, vislabāk liecina

sumas, kas ieguldītas šinī darbā, kā tā sau-

camie kapitālie ieguldījumi; tās pieaugušas

no 10 milj. latu 1934./35. gadā līdz 22,7 milj.

latu šogad, tā tad vairāk kā dubultojušās.

Tā kā mūsu resors nav vienīgais, kas

šādā tempā strādāja, tad pagājušā gadā

jau nācās atdurties uz dažādām grūtībām

darba roku trūkuma un materiāla cenu

pārmērīgas sadārdzināšanās zinā. Lai šīs

parādības nekļūtu šogad vēl asākas, val-

dība jaunajos budžetos sašaurināja būvju

programas, kādēļ arī pasta-telegr. resorā

bija jāatliek uz vēlāku laiku viens otrs

projekts, kura piepildīšanās citādi būtu bi-

jusi visai vēlama.

Nekādi strīpojumi nav izdarīti operati-

vajos budžetos, un darbiniekiem kā jums

zināms valdība nākusi pretim, atrodot

diezgan prāvos līdzekļus krīzes laika at-

vilkumu pilnīgai strīpošanai un vienas da-

ļas izdienas un izglītības pakāpju atjauno-

šanai.

Pasta-telegrafa resora jaunais budžets

ir kā jau minēju 21,9 milj. latu ienā-

kumu pusē, kuriem telefons dod 11 milj.,

pasts 8,7 milj., telegrāfs 1,5 milj. un auto

satiksme 335.000 latu. Izdevumu puse

resora attīstībai telefona un pasta nozares,

iestāžu ēku jaunbūvēm un kapitāliem re-

montiem atvēlēti 2,6 milj. latu, kas visumā

ir pietiekoša suma, lai apmierinātu neatlie-

kamās vajadzības. Resora ekspluatācijas
atlikums ir 5 milj. latu, no kura valsts ka-

sei paredzams tīrs ienākums vairāk ka

2 milj. latu.

Lai šie skaitļi piepildītos un budžeta pro-

jekti kļūtu īstenība, nepieciešams jūsu un

jūsu kolēģu darbs iestādēs, uz Ūnijas un

visās darba vietās, kur strādā resora uzde-

vumiem. Šinī darbā mēs visi esam dalīb-

nieki, un izpildām to apzinoties, ka tas

tanī pašā laikā ir arī darbs par tautu un

valsti." LTA,

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.

Tirdzniecības un rūpniecības departa-

ments paziņo, ka to rūpnieku un būvuzņē-

mēju sarakstā, kas atsvabināti no likumā

par darbiem un piegādēm valsts vajadzī-

bām 13. p. paredzētiem nodrošinājumiem,

saskaņā ar 1937. g. 19. jūlija noteikumiem

saraksta sastādīšanai (..Valdības Vēstneša"

1937. g. 158. num.), ar 66. num. ierakstīts

būvuzņēmējs Eduards Stok ā n s, Rīgā,

Aspazijas bulv. 6, 8. dz.

Rīgā, 1938. g. 7. aprilī.

Tirdzniec. un rūpniec. deparL

direktors A. Sakenfelds.

Rūpniec. nod. vad. v. i. A. Š m ē 1 i s.

Saldus iec. miertiesnesis

izbeidz ~Valdības Vēstneša" 1938. g. 5. num,

izsludināto Jāņa Biumfelda meklēšanu.

Saldū, 1938. g. 4. aprilī. 19/34.
Miertiesnesis K- Kalniņš,

Sekretāra v. M. Jansons

83. num., pirmdien, 1938. g. lUapriValdības Vēstnesis2

Kodifikacijas nodaļa izdevusi šādu

oficiālu likumgrāmatu

Lauksaimniecības nolikums
(1937. g. izd.)

Grāmatā uzņemti visi līdz 1937. g. 31. oktobrim izsludinātie

likumi un noteikumi par lauksaimniecību un arī zvejniecības,
medniecības un mežsaimniecības noteikumi.

Maksā:

brošēta bez piesūtīšanas Ls 3,70

~
ar piesūtīšanu „

4,10
iesieta kalikonā bez piesūtīšanas

,
5,50

~ ~
ar piesūtīšanu ~

590

Pieprasana un dabūjama

Valsts tipogrāfijā Rigā, pilī.



Meklētizbeidzamo personu 2284. saraksts.
»

-P
HllOlOl

45551. Adele Jasmanis. 52574/38.

45552. Anna Juka. 48655/36.

45553. Pauls Kievers. 36321/31.

45554. Anna-Nadina Klidziņš. 47501/36.

45555. Anna-Nadine Klidziņš. 47591/36.
45556. Anna-Nadine Klidziņš. 47704/36.
45557. Ādolfs Kochs. 32092/30.

45558. Antonija Sīmanis. 50297/37.
45559. Antonija Sīmanis. 50603/37.

45560. Antonija Sīmanis. 50810/37.
45561. Antonija Sīmanis. 51481/37.

Rīgā, 1938. g. 8. aprilī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar ä j s.

Darbvedis H ū n s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Rīgas saistošo noteikumu grozījumi

par dzīvokļu nodokli,

pieņemti Rīgas pilsētas valdes 1938. g. 22. febr.

sēdē un stājušies spēkā saskaņā ar Pilsētu pašval-

dības likuma 35. pantu (lekšlietu ministrijas

Pašvaldības depart. 1938. g. 1. apr. 12941. raksts).

Pilsētas valdes pieņemto noteikumu par

dzīvokļu nodokli Rīgā līdzšinējais 2. pants

ir atcelts un atvietots ar šāda satura pan-

tu:

2. §. Dzīvokļu nodoklis 1938. g. un arī

turpmākos gados maksājams šādos apmē-

ros:

Dzīvokļa gada īre Nodoklis

Ls Ls

No 300, līdz 324, 6,

pāri par 324,— „ 360, — 8,—

„ „
360, „ 396, 10,—

„ „
396, „ 432, 12,

„ „ 432, „
468, 14,

„ ~
468, „ 504, 17

„ „
504, „ 540, 20,

„ „ 540, „
588, 23,

~ „
588, ~ 636, 28,

.„ „
636,

„
684, 33,

„ „ 684, „ 732, 39,

~. „ 732, „
780, 45,

„ „ 780, ~ 840, 52,

.„ „ 840, „ 900, 64,

„ „ 900, „ 960, 78,

~ „ 960, „ 1020, 93,

„ „
1020, „ 1080,— 108,—

„ „ 1080,— „
1140, 123,

~ „
1140, „ 1200, 140,

„ „ 1200, „
1320, 163,

„ „ 1320, „ 1440, 193,

„ „ 1440, „
1560, 225,

„ „
1560, „ 1680, 259,

„ „
1680,

„
1800,— 295,

„ „
1800,— „ 1920, 334,

„ „ 1920, „
2040, 376,

„ „
2040, 20% no gada

īres.

Augstākā īre par istabu mēnesī, no kādas

aprēķina dzīvokļu nodokli, ir:

1) Ls 20,— rajonos, ko ietver: a) Rī-

gas - Valkas dzelzsceļš, Lāčplēša iela,

Avotu iela, Matīsa iela, Krāsotāju iela, Ar-

tilērijas iela, Palīdzības iela, Miera iela,

Alojas iela, Vesetas iela, Grostonas iela,

Strēlnieku iela, Hanzas iela, Vašingtona

laukums, Daugava.; b) Līgatnes iela, Fīre-

kera iela, Ezermalas iela, Stokholmas iela,

Visbijas prospekts, Stendera iela, Kokne-

ses prospekts; pie šī rajona pieder ari pā-

rējā Stendera ielas daļa.

2) Ls 16,— rajonos, ko ietver: a) To-

ma iela, Maskavas iela, Mazā Kalnu iela,

Kalnu iela, Daugavpils iela, Rīgas-Valkas-

Mīlgrāvja dzelzsceļš līdz leriķu ielai, leriķu

iela, Mazā Biķernieku iela, Lielvārdes iela,

Stūrīša iela, Dzērbenes iela, Brīvības gat-

ve, dzelzsceļa linija starp Zemitāna un

Krasta stacijām un 1. rajona robežas linija

<ļ. panta a) punkts); b) Ķīšezers, Meža

prospekts, Inčukalna iela, Visbijas pro-

spekts līdz Stendera ielai, 1. rajona robe-

žas linija (1. panta b) punkts), Kokneses

prospekts, Ķīšezera iela, Ķīšezers; c) Dau-

gava, Rīgas-Jūrmalas dzelzsceļš, Jelgavas

iela, Vienības gatve, Satiksmes iela, Baus-

kas iela, Telts iela, Robežu iela, Vecpils

iela, Liepmuižas iela, Rīgas-Jūrmalas

dzelzsceļš, Lielā Kuldīgas iela, Daugavgrī-

vas iela, Bezdelīgu iela taisnā linijā līdz

Mazai Daugavai (Zundei) un Daugava līdz

dzelzsceļa tiltam.

3) Ls 12, ārpus šī panta 1. un 2. punk-

tos minētiem rajoniem. Sinī pantā minētiem

rajoniem pieskaitāmas robežas ielu abas

puses un tie nekustamie īpašumi, kas ir ro-

bežas ielu krustojumos.

Šie noteikumu grozījumi stājas spēkā

Pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas „Valdī-

bas Vēstnesī".

Pilsētas galva R. L i e p i o š.

Pils. valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Rīgas-Jūrmalas pilsētas
saistošie noteikumi par tirgošanās

laiku,
pieņemti Rīgas-Jūrmalas pils. valdes 1938. g.
3. marta sēdē (5. prot. 3. §) un apstiprināti ar
lekšlietu ministr. Pašvaldības depart. 1938. g.

31. marta 12925. rakstu.

1. Tirgošanās laika noteikšanai Rīgas-

Jūrmalas pilsētā gads sadalīts šādos divos

periodos: no 1. maija līdz 15. septembrim

un no 16. septembra līdz 30. aprīlim.

2. Pirmā periodā, t. i. no 1. maija līdz

15. septembrim visus veikalus, noliktavas

un tirdzniecības uzņēmumus atjauts turēt

atvērtus no pulksten 6 līdz pulksten 22.

1. piezīme. 15. maijā visiem veika-

liem un uzņēmumiem jābūt slēgtiem

visu dienu, izņemot laikrakstu tirgota-

vas, kuras var turēt atvērtas no pulk-
sten 9 līdz 12.

2. piez ī m e. Konditorejām-kafejnīcām,
piena restorāniem, saldējumu, augļu un

laikrakstu tirgotavām šai periodā pil-

sētas valde var atļaut tirgoties arī pēc

pulksten 22, bet ne ilgāk kā līdz

pulksten 2 nākošā dienā.

3. Otrā periodā, t. i. no 16. septembra
līdz 30. aprilim visus veikalus, noliktavas

un uzņēmumus darbdienās atļauts turēt at-

vērtus no pulksten 7 līdz 19, bet svētdienās

un ar likumu noteiktās svinamās dienās

tiem jābūt slēgtiem. Šai periodā, izņēmu-

ma veidā, veikalus atļauts turēt atvērtus

līdzīgi darba dienām Ziemas svētku un

Lieldienu svētku trešā dienā, Zaļā ceturt-

dienā un pēdējā svētdienā pirms Ziemas

svētkiem.

1. piezīme. Laikrakstu tirgotavas šai

periodā atļauts turēt atvērtas svētdie-

nās un svinamās dienās no pulksten
9 līdz 12.

2. piezīme. Frizieru veikalus šai pe-

riodā svētdienu un svinamu dienu

priekšvakaros atļauts turēt atvērtus

līdz pulksten 21, bet īsi pirms veikala

slēgšanas ienākušo viesu apkalpošanai

atļauts strādāt vienu stundu pie slēg-

tām durvīm.

3. piezīme. Fotogrāfu iestādes šai

periodā svētdienās un svinamās die-

nās, izņemot 18. novembri, atļauts tu-

rēt atvērtas no pulksten 9 līdz 15.

4. Pirmās un 2. šķiras restorāni un rei-

binošu dzērienu tirgotavas promnešanai

atverami un slēdzami žūpības apkarošanas

likumā noteiktā laikā.

5. Pirtis visu gadu atļauts turēt atvēr-

tas darbdienās no pīkst. 7 līdz 24.

6. Šie noteikumi par tirgošanās laiku

neattiecas uz: 1) darbiem nelaimes gadī-

jumos, 2) aptiekām, 3) dzelzsceļu un tvai-

koņu bufetēm, 4) viesnīcām, 5) pilsētas

tirgiem, 6) bencina tankiem un 7) izrīko-

jumu bufetēm. Pēdējās atļauts atvērt

1 stundu pirms izrīkojuma sākuma, un tās

slēdzamas vienā laikā ar izrīkojuma slēg-

šanu.

7. Par šo noteikumu nepildīšanu vainī-

gie saucami pie atbildības uz Sodu likuma

pamata.

8. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā

1938. g. 1. maijā, līdz ar ko atcelti „Vald.

Vēstn." 1932. g. 74. num. izsludinātie sais-

tošie noteikumi par tirgošanās laiku Rīgas-

Jūrmalas pilsētā un „Vald. Vēstn." 1935. g.

114. numurā izsludinātais to papildinājums.

Pilsētas galva A. Ja n s o n s.

Sekretārs J. M e ž m a č s.

Rīgas-Jūrmalas pilsētas
saistošie noteikumi par arodveidīgu

fotografēšanu publiskās vietās,

pieņemti Rīgas-Jūrmalas pils. valdes 1938. g.

3. februāra sēdē (3. prot. 1. §) un apstiprināti ar

lekšlietu ministr. Pašvaldības depart. 1938. g.

10. marta 12671. rakstu.

1. Nodarboties arodveidīgi pelņas no-

lūkā ar publikas fotografēšanu ielās, lau-

kumos un publiskos apstādījumos Rīgas-

Jūrmalas pilsētas administratīvās robežās

atļauts tikai pēc pilsētas valdes apliecības

saņemšanas. Šīs apliecības pilsētas valde

var izsniegt personām ar nevainojamu pa-

gātni un pirmā kārtā ar speciālu arodiz-

glītību.

2. Fotografēt publiku atļauts tikai ar fo-

tografējamo personu piekrišanu.

3. Fotografēšanas tiesību apliecības bez

pilsētas valdes piekrišanas noliegts nodot

citām personām. Apliecības pastāvīgi ja-

tura pie sevis un jāuzrāda uz pilsētas paš-

valdības un policijas darbinieku pieprasī-

jumu.

,4« Fotografēt atļauts tikai apliecības no-

teiktās vietās. !

5. Par šo saistošo noteikumu pārkāp-
šanu vainīgie sodāmi pēc Sodu likuma.

6. Sie saistošie noteikumi stājas spēkā

pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas „Val-
dlbas Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Jans o n s.

Sekretārs J. M e ž m a č s.

Saistošo noteikumu grozījums

par tirgošanās laiku Cēsīs,
pieņemts Cēsu pils. valdes 1938. g. 15. marta sēdē

(2. prot. 5. punkts) un apstiprināts ar lekšlietu

ministrijas Pašvaldības depart. 1938. g. 31. marta

12923. rakstu.

„Valdības Vēstneša" 1937. g. 3. numurā

izsludinātos saistošos noteikumos par tir-

gošanās laiku Cēsīs strīpots līdzšinējais

14. § (atstājot spēkā piezīmes), un tas at-

vietots ar jaunu paragrāfu šādā redakcijā:

14. §. Tirgošanās kioskos atļauta darb-

dienās, svētdienās un svētku dienās cauru

gadu no pulkst. 7 līdz 22.

Šis saistošo noteikumu grozījums stājas

spēkā pēc 2 nedēļām no tā izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī".

Cēsīs, 1938. g. 26. martā.

Pilsētas galva R. Kau c e.

Pils. sekretārs Fr. Freibergs.

Saistošie noteikumi par tirgiem Apē,
pieņemti Apes pils. valdes 1938. g. 10. februāra

un 14. marta sēdēs (2. un 6. prot.) un apstipri-
nāti ar lekšlietu ministrijas Pašvaldības depart.

1938. g. 26. marta 12870. rakstu.

1. Apē atļauts noturēt tirgus vienīgi

šim nolūkam ierīkotā tirgus laukumā.

2. Visiem, kas ierodas gada vai nedē-

ļas tirgos, nekavējoties jāsamaksā tirgus

nodoklis par katru vezumu vai aizņemtu

vietu, par katru pārdošanai uzvestu lopu

un zirgu, par galdiņiem pēc aizņemtās pla-

tības un arī par tirgošanos no rokas un

kurvjiem ar dažādiem priekšmetiem, pro-

duktiem, labību, dzīviem un kautiem put-

niem un citiem ražojumiem.

3. No personām, kurām jāmaksā tirgus

nodoklis, bet kas to labprātīgi nesamaksā,

vajadzīgo nodokli piedzen policija, apķīlā-

jot uzvestos vai uznestos kustoņus, putnus,

produktus un dažādus citus priekšmetus.

4. Visām personām, kas tirgojas pilsē-
tas tirgos, jāizpilda visi pilsētas tirgus uz-

rauga rīkojumi un aizrādījumi par tirgus

vietu aizņemšanu, kārtības uzturēšanu un

tirgus nodokļa samaksu. Tirgus galdiņi

un citi ierīkojumi jānovāc katru dienu pēc

tirgus slēgšanas. Pilsētas valdei piekrīt

noteikt vietu aizņemšanas kārtību ar kat-

ras šķiras precēm.

5. Personām, kuras bez vajadzīgās at-

ļaujas ieņēmušas vietas gada vai nedēļas

tirgos, pilsētas valde vai tirgus uzraugs-

ierāda apmešanās vietas.

6. Tirgus nodokli iekasē pret īpašiem

čekiem pilsētas valde vai tirgus uzraugs

saskaņā ar pilsētas valdes pieņemto un

lekšlietu ministrijas apstiprināto taksi.

7. Par tirgus nodokļa samaksu izdotais

čeks derīgs tikai vienu dienu. Čekus ne-

drīkst atdot citām personām, bet tie jāuz-

rāda tirgus uzraugam vai kontrolierim uz

pirmo pieprasījumu; ja kāds kontrolētā-

jiem čeku nevar uzrādīt, tad čeks neka-

vējoties jāizpērk. Samaksātais tirgus no-

doklis nav atmaksājams.

Piezīme. Ja tirdzniekam pagaidām

jāizbrauc no tirgus laukuma, čeks, lai

tas būtu derīgs otrreizējai iebraukša-

nai tirgū tai pašā dienā, jāuzrāda tirgus

uzraugam īpašai atzīmei.

8. Aizliegts ielās un laukumos ārpus

tirgus laukuma aizņemt vietas stāvēšanai

ar vezumiem, ratiem, zirgiem un govīm.

9. Gada un nedēļas tirgos satiksmes

kārtību tirgū un tirgus ielās nosaka tirgus

uzraugs vai policija.

10. Tirgošanās ārpus tirgus laukuma

ielās, namu sētās, iebraucamās un citās

vietās aizliegta. Sētu un iebraucamo vietu

turētājiem un īpašniekiem pienākas uzrau-

dzīt un nepielaist tirdzniecību savās sētās

un iebraucamās vietās ārpus tirgus.

11. Tirgus uzraugam ir tiesības kontro-

lēt sētas, iebraucamās vietas un vispār vi-

sas vietas, kurās tirdzniecība aizliegta, un

iekasēt pienākošos -nodokli par pārdodamo

preci.

12. Šo noteikumu izpildīšanu un kārtī-

bas uzturēšanu pilsētas tirgos uzrauga po-

licija un tirgus uzraugs.

13. Tirgotāji un tirgus apmeklētāji pa-

doti tirgus ierēdņu rīkojumiem un norādī-

jumiem. Personības noskaidrošanai tirgus

ierēdņiem tiesība prasīt pārdevēju un pir-

cēju pases vai citu dokumentu uzrādīšanu.

14. Tirgus ,nodokļa iekasēšana notiek

tirdzniecības vietās vai pie iebraukšanas

tirgus laukumā.

15. Tirgošanās laiks nedēļas tirgos no

1. aprija līdz 30. septembrim no pulksten

5 līdz 13 un no 1. oktobra līdz 31. martam

no pulksten 6 līdz 14.

16. Par šo noteikumu pārkāpšanu vai-

nīgie saucami pie atbildības uz Sodu likuma

pamata.

17. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2 ne-

dēļām no to izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī", atvietojot „Vald. Vēstn." 1925. gada

275. num. izsludinātos saistošos noteikumus

par nedēļas tirgiem Apes miestā.

Pilsētas galva A. P u r v 1 ī c is.

Sekretārs T. Grava.

Māksla.

Nacionālā opera.

Pianista š. Čerkaska atvadkoncerts pirmdien,

11. aprilī.

R. Vāgnera „Parsifais" Nac. operā diriģenta
T. Reitera vadībā Zaļā ceturtdienā, 14. aprilī, un

Lielā piektdienā, 15. aprilī.

Lieldienu repertuārs.

1. svētkos, 17. aprilī, pīkst. 13.30 „Gra-

fiene Mārica"; pīkst. 19.30 „T anh e i -

ze r s" viesdiriģenta L. Blecha vadībā.

2. svētkos, 18. aprilī, pīkst. 13.30, balets

„Pēdējais valsis"; pīkst. 19.30 „K 1ī -

v i ja".
3. svētkos, 19. aprilī, pīkst. 13.30 „Roz-

mar i ja"; pīkst. 19.30 ~A ida" viesdiriģenta
L. Blecha vadībā.

Dienas izrādēs katrs pieaugušais var ņemt
1 bērnu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti. Vakara izrādēs

puscenas ierobežotā skaitā. Biļetes dabūjamas.

Nacionālais teātris.

Pirmdien, 11. aprilī, pīkst. 19.30 lētā

izrādē „Kungs pie vārtiem".

Otrdien, 12. aprilī, igauņu rakstnieka Hugo
Raudsepa komēdija ~Rožainās brilles" A. Amt-

maņa-Briedīša režijā, A. Cimermaņa dekorācijās;

piedalās Nac. teātra goda loceklis A. Mierlauks.

Derīga abonementā 4. biļete.

Nacionālā teātra Lieldienu repertuārs.
1. svētkos, pīkst. 14 lētā izrādē „Mei-

tene Irēne"; pīkst. 19.30 „R ožai n ā s

brilles".

2. svētkos, pīkst. 14 lētā izrādē ~Annem-

arija"; pīkst. 19.30 ~Mūžīgi vīriš-

ķais" ar L. Štengeli.
3. svētkos, pīkst. 14 par lētām cenām

..Koncerts" ar Štengeli; pīkst. 19.30 lētā

izrādē „K aleja līgava".

Dailes teātris.

Pirmdien, 11. aprilī, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Roksijas futbolkomand a".

Otrdien, 12. aprilī, pīkst. 19.30 „D zīv es

viļņos"; parastās puscenas.

Trešdien, 13. aprilī, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Zeme un mīlestība".

Ceturtdien, 14. aprilī, pīkst. 14 tautas

izrādē ~Z a ļ ā p ļ a v ā"; pīkst. 19.30 ~D zīves

viļņos"; parastās puscenas.

Piektdien, 15. aprilī, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Ä k s t s".

Literatūra.
Mūsu Mājas Viesis, 15. numurs, 1938. g.

7. aprilī, Centrālās savienības ~Turība" izde-

vums.

Darbinieks, 7. numurs, 1938. g. 5. aprilī,
laikraksts kopdarbības darbiniekiem. Latvijas
lauksaimniecības kameras izdevums.

Students, 11.(263.) numurs, 1938. g. 5. aprilī,
Latvijas universitātes studentu vienību savienī-

bas izdevums.

Latvijas veterinārārstu žurnāls, 4. numurs,

1938. g. februāris, Latvijas veterinārārstu bied-

rības izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 11. aprilī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,03—5,13
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 15,35—15,95
100 Beļģijas beigu 84,85—86,35
100 Šveices franku 115,80—117,30
100 Itālijas liru 26,49—26,99
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu
100 Čekoslovakijas kronu

.. . 17,50—18,00
100 Holandes guldeņu 279,90—282,90
100 Vācijas marku 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 94,90—96,50
100 Lietavas litu 85,05—86,25
100 Dancigas guldeņu 94,90—96,50

Vērtspapīri:
Latv. Valsts 5% kreditzīmes

. . 99,00—101,00
1931. g. iekš. ce|u aizņēm. oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 87,50—88,50 •

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. (paraksts).

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins

83. aun,., pirmdien, 1938. g. 11. aprilī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

3



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Tirdzn. proc.

lik. 532. p., paziņo, ka 1938. g.

23. martā tiesa nolēma atzīt

izšķērdētājas Veras I.utovs man-

tas masas maksātnespēju par
vienkāršu bankrotu un konkursu

slēgt.
1938. g. l. aprilī.
61. i 356b

Priekšsēdētāja b. J. D r a n de.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Tirdzn. proc.

lik. 532. p., paziņo, ka 1938. g.
26. janvāri tiesa nolēma atzīt

Rīgas ādu izmantošanas akciju
sabiedrības ~Rigad" maksāt-

nespēju par vienkāršu bankrotu

un konkursu slēgt.
1938. g. ļ aprilī.
73. 1. 357b

Priekšsēdētāja b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

4584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. marta tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Jāņa Lei-

mana 1937. g. 9. janvārī mājas
kārtībā taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai pra-

sības uz 1937. g. 9. septembrī

Sausnējas pag. mir.. Jāņa

Leimaņa, dzim. 1866. g.

2. jūlijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

Komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem. '.']..

1938. g. 2. aprilī.

1815. lv '. 482z

Priekšsēd. b. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n. i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. S. marta tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Alekseja
Mališevapubliskā kārtībā 1934. g.

13. jūnijā taisīto testamentu vai

kairi būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1937. g. 19. oktobrī

Rīgā mir. Alekseja Mališeva,
dzim. 1869. g., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 2. aprilī.
2319. I. ' 4S3z

Priekšsēd. b. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584.. 1628.—1631.' un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. marta tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Antona

Sarkana mājas kārtībā 1931. g.

18. novembri taisīto testamentu,
vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1933. g. 22. martā

Beļavas pag. mir. Antona

Sarkana, dzim. 1871. g. 1. de-

cembri (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājumatermiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 2. aprīlī.
2080. i. 484z

Priekšsēdētāja b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reg. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

ar reģistra 4380. num., pamato-

joties uz tirdzniec. reg. tiesneša

1938. g. 4. aprila lēmumu, ie-

rakstīts vienpersonīgs tirgotais

Aleksandrs Kappa ar firmu

«Aleksandrs Kappa".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1906.

gada 21. martā Kalnciema pag.

dzim. Aleksandrs Kappa, dzī-

vo Valkas apr. Annas pag.

„Smi!tniekos".

Uzņēmuma darbība atklāta

1931. gadā. Uzņēmumi: a) vī-

nu tirgotava promnešanai un

b) dažādu precu tirgotava

atrodas Valkas apr.
Annas pag.

„Smiltniekos". 983g

Rīgā, 1938. g. 4. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d ul i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reg. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

ar registr 4381. num., pamato-

joties uz tirdzn. reg. tiesneša

1938. g. 4. aprila lēmumu, ie-

rakstīts vienpersoņīgs tirgotājs

Aleksandrs Osis ar Sirmu „Alek-

sandrs Osis".

Vienpersoņīgs tirgotājs, 1887.

gada 2. novembrī Alsviķu pag.

dzim. Aleksandrs Osis, dzīvo

Apē, Pasta iela 16.

Uzņēmuma darbība atklāta

1930. g. 1. februārī.

Uzņēmums vīnu tirgotava

atrodas Ape, Stacijas iela 6.

Rīgā, 193». g. 4. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

firmas „A. Stancke & Co"

(Rīgā, L. Smilšu iela 20) re-

ģistra 115. folija, uz tirdzniec.

reg. tiesneša 1938. g. 4. aprila

lēmuma pamata ierakstīts:

šai firmai ir arī Rīga, Brīvī-

bas gatvē 230 kokvilnas nolik-

tava. 977k

Rīgā, 1938. g. 4. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u I i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reè. nodaļa, saskaņa ar-tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

227. num. ierakstītas firmas

..Tirdzniecības kantoris "Nor-

ma" J. O. Avotiņš" (Rīga,
13. janvāra iela 19a) īpašnieks

Jēkabs-Osvalds Avotiņš,
_

sa-

skaņā ar 1938. g. 10. marta no-

slēgto atklātas sab. līgumu,

pieņēmis sab, Feliksu-Jani-Ju-

liju Lupmani. Uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1938. g. 5. aprila lē-

muma pamata, tirdzniec. „A"

reģistra 227. folijā:

1) ierakstīta šada grozīta fir-

ma: „Tirdzniecības nams „Nor-

ma"" .1. O. Avotiņš un F. Lup-

manis";

2) atzīmēts, ka augstāk min.

atklātas sab. atklātie biedri ir:

1) 1894. g. 27. septembrī Ma-

donas apr. Vestienas pag. dzim.

Jēkabs-Osvalds Avotiņš, dzīvo

Rīgā, Tērbatas ielā 4, 15. dz
L ,

2) 1898. g. 15. janvārī Tukumā

dzim. Felikss-Jānis-Jūliis Lup-

manis, dzīvo Rīga, Matīsa iela

13, 5. dzīv.;
3) ierakstīts: a) ka ši atklāta

sab. nodibināta 1938. g. 10. mar-

tā un sab. darbība atklāta 1938.

gada 2. aprilī; b) ka šīs sab.

sēdeklis atrodas Rīgā, 13. jan-

vāra ielā 19a un uzņēmuma dar-

bības nozare ir būvmateriālu,

smēreļļu, petrolejas, automobi-

ļu un auto piederumu tirdznie-

cība (izņemot koka būvmateriā-

lus). 966g
Rīgā, 1938. g. 5. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „Emil Ussle-

ber" reģistra 335. folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

6. apriļa lēmuma pamata ie-

rakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas .uzņēmums grāmatu

spiestuve un litogrāfija 1938. g.

2. aprīlī pārvietots Miesnieku

ielā 10/12, Rīgā. 980g

Rīgā, 1938. g. 6. aprīlī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.
registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītas firmas „Anode" E.

Hiraillers" (Rīgā, Buļļu ielā 35)

reģistra 599. folijā, uz tirdz-

niec. reg. tiesneša 1938. gada
2. apriļa lēmuma pamata ie-

rakstīts:

šīs firmas metalgultu nolikta-

va Rīgā, Miera ielā 29 likvidēta

1938. g. 2. februārī un pārvei-
dota par uzņēmuma mecha-

niskas un galvanizēšanas darb-

nīcas kantori. 970g
Rīgā, 1938. g. 2. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reè. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītas firmas „J. Puiševs"
(Rīgā, Pērnavas ielā 2) reģistra
603. folijā, uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1938. g. 4. aprila lē-

muma pamata ierakstīts:

prokūristam Eiženam Breie-

ram (Breyer) pilnvara- proku-

ra izdota arī 1938., 1939. un

1940. gadam. 976g

Rīgā, 1938. g. 4. aprilī.

Tirdzn.reg. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskāva ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

ierakstītās firmas „Georgs

Šmits un dēls" (Rīga, Audēju

ielā 20) reģistra 993. folija uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

5. aprila lēmuma pamata ierak-

stīts, ka ar Rīgas pils. bāriņtie-

sas 1938. g. 29. marta lēmumu

par mir. Georga Šmita manto-

juma masas aizgādni iecelts

1888. g. 19. jūnija Igaunija dzi-

mušais Verners Gramcs, dzīvo

Rīgā, Smilšu ielā 8/10, 16. dz.

Rīgā, 1938. g. 5. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

3869. folijā ierakstīta vienper-

sonīga tirgotāja Sirma „V. Dru-

ja" (Rīgā, Alberta ielā 12), uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

4. aprila lēmuma pamata tirdz-

niecības reģistrā dzēsta, jo šīs

firmas uzņēmums likvidēts 1938.

gada 31. martā. 982g

Rīgā, 1938. g. 4. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistra

14. num. ierakstītā akciju sa-

biedrības firma ..Kuģniecības
sabiedrība „Cunard White Star

Limited", Rīgas aģentūra"

(Rīgā, L. Smilšu ielā 28/30), uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

5, aprila lēmuma pamata tirdz-

niecības reģistrā dzēsta, kā

darbību izbeiguši 1937. gada
31. decembrī un galīgi likvidēta

1938. g. 1. aprilī. 973g

Rīgā, 1938. g. 5. aprilī,

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu Latvju informācijas

akciju sabiedrība „Globus"

(Rīgā, Kalku ielā 3/5) ierakstī-

tās akciju sabiedr. reģ. 25. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 4. aprila lēmuma pa-

mata ierakstīts:

saskaņā ar protokolu, 1938.

gada 28. februārī šīs sab. val-

des sēdē par valdes priekšsēdē-

tāja vietnieku ievēlēts Arveds

Klumbergs. 967g
Rīgā, 1938. g. 4. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu „Pirmā Rīgas Savstar-

pēja Kredītbiedrība" (Rīgā, L.
Smilšu ielā 8/10) ierakstītās
kreditbiedr. reg. 68. folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

5. aprija lēmuma pamata ie-

rakstīts:

saskaņa ar protokolu, 1938.

gada 31. marta šīs sab. valdes

sēde par valdes priekšsēdētāju

ievelēts Verners Vesterruanis

un par valdes priekšsēdētāja
vietnieku Eižens Lēmanis.

Rīgā, 1938. g. 5. aprill.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
79. nurft. ierakstītā akciju sa-

biedrības firma ..Satiksmes ak-

ciju sabiedrība „Autorinķis"
likvidācija (Rīgā, Hanzas ielā 3),
uz tirdzniec. reg. tiesneša 1938.

gada 4. aprila lēmuma pamata
tirdzniecības reģistrā dzēsta,
jo saskaņa ar protokolu, 1938.

gada 15. februārī akcionāru vis-

pārēja sapulcē šīs sab. likvi-

dācija atzīta par nobeigtu.
Rīgā, 1938. g. 4. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grundulis.
Sekretārs A. B e r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ierakstītas firmas «Tirdzniecī-
bas un rūpniecības akc. sab.

«Savienotas Dzirnavas, Rīgā"
(Rīga, Tvaikoņu ielā 4) reģistra
89. folija, uz tirdzniec. reg. ties-
neša 1938. g. 4. apriļa lēmuma
pamata ierakstīts:

šī firma 1938. g. L janvārī
atvērusi Rīga, Tvaikoņu ielā 4

uzņēmumu, kura darbības no-

zare ļr labības un labības pār-
strādājumu tirdzniecība. 979g

Rīgā, 1938. g. 4. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ierakstītās firmas „Pirma Rīgas

maizes fabrika akc. sab. „Nik.

Rozentāls" reģistra 91. folija,

uz tirdzniec. reg. tiesneša 1938.

gada 4. aprila lēmuma pamata

ierakstīts:

1) ka pēc paziņojuma: 1) sa-

karā ar Bruņinieku ielas pār-

dēvēšanu, šīs sabiedr. sēdekļa

atrašanās vieta ir Rīgā, Aiz-

sargu ielā 73; 2) no 1936. gada

19. oktobra min. sabiedr. Rīga,

Aizsargu ielā 73 ir uzņēmumi

a) maizes ceptuve un b) mai-

zes tirgotava;
2) pilnvarnieks Arnolds Ar-

tum-Hartmanis ar 1938. gada

19. februārī izdotu pilnvaru;

3) piezīmju ailē strīpots

1935. g. 15. augusta ieraksts par

šīs sab. un Augusta Jansona

starpā 1934. gada 6. oktobrī

noslēgto īres līgumu, jo pēc

savstarpējas vienošanās šis lī-

gums 1937. g. 22-/23. oktobrī at-

celts. 971g

Rīgā, 1938. g. 4. aprilī.
Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ierakstītās firmas „Akc. sab.

šokolādes un konfekšu fabrika

„Unions" (Rīgā, Pērses ielā

10/12) reg. 98. folijā, uz tirdz-

niec. reg. tiesneša 1938. gada

6. apriļa lēmuma pamata ie-

rakstīts:

šī firma 1938. g. 25. martā

atvērusi Krustpilī, Rīgas ielā

160 uzņēmumu konfekšu,

konzervu un biskvitu tirgotavu.

Rīgā, 1938. g. 6. aprilī. 98 lg

Tirdzn. reg. tiesn. M. Gr un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu ..Noliktavu un trans-

porta akciju sabiedrība „Mer-

kurs" (~Merkur" Warehousing
and Transportation Co Ltd.")
(Rīgā, Kaļķu ielā 3/5) ierakstī-

tās akc. sab. reģistra 107. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938.

gada 5. aprija lēmuma pamata

ierakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes priekšsēdētājs Fi-

lips Bkimšteins no 193®. gada

2. • aprila dzīvo Rīgā, Vašing-
tona laukumā 3, 5. dzīv. 975g

Rīgā, 1938. g. 5. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. N. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu «Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība „A.

Jedvabniks" (Rīgā, Zigfrīda

Meierovica bulv. 18, 4. dz.) ie-

rakstītās
_

akc. sab. reģistra
115. folijā, uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1938. g. 4. apri[a lēmu-

ma pamata, ierakstīts:

saskaņā ar protokolu, 1938. g.

10. martā šis sab. akcionāru

vispārējā sapulcē par valdes lo-

cekļu kandidātiem ievēlēti:
1) Anatolijs Kočkins, dzīvo

Rīgā, Lāčmuižas ielā 15, 1. dz.,
2) ka līnija Gruners, dzīvo Pa-

rīzē, un 3) Francijas pilsone

jūlija Jedvabniks, dzīvo Rīgā,

Zigfr. Meierovica bulv. 18.

Rīgā, 1938. g. 4. aprīlī. 978g
Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu „Eiropas preču un ba-

gāžas apdrošināšanas akciju sa-

biedrība" ierakstītās akciju sa-

biedr. reg. 285. folijā, uz tirdz-
niec. reg. tiesneša 1938. gada
5. aprija lēmuma pamata ie-

rakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. sēdeklis un uzņēmums

apdrošināšanas operācijas 1938.

gada 2. aprīlī pārvietoti L.

Smilšu iela 20, Rīgā. 972g
Rīgā, 1938. g. 5. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reè. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu «Tirdzniecības akciju
sabiedrība «Ogle" (Rīgā, L.

Smilšu iela 1/3) ierakstītās akc.

sabiedr. reģistra 441. folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

5. aprila lēmuma pamata ierak-
stīts:

finansu ministra 1938. gada
16. marta apstiprinātais šīs sab.

statūtu 51. § grozījums iespiests
«Ekonomista" 7. num. 1938. g.

1. aprilī. 969g
Rīgā, 1938. g. 5. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r und u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabait. 1. kriminalnod.

1937. g. 2. decembrī, Rīgā, at-

klātā tiesas sēdē nosprieda Latvi-

jas pilsoni Izraeli Sabešinski,

dzim. 1896. g. 17. jūnijā, Rīgā,

pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.,

239. p. sodīt ar Ls 300, pār-

vēršot šo sodu maksātnespējas

gadījumā uz Sodu lik. 57. p. uz

2 mēnešiem arestā un atņemot

tiesājamam uz I gadu tiesības

nodarboties ar gaļas produktu
tirdzniecību.

Izraelis Sabešinskis tika apsū-

dzēts, ka viņš 1937. g. 9. jūlijā,

Rīgā, būdams tirgotājs, savā gaļas

un desu tirgotavā, L. Kalēju ielā

37, glabājis pārdošanai sabojā-

jušās dīgļus un bojātu gaļu
saturošas ~košer" desas. 925z

Rīgas apgabait. prokurora

sekretāra pal. Ž. Mi 11 er s.

Rīgas apgabait. 1. kriminalnod.

1938. g. 15. februārī, Rīgā, atklātā

tiesas sēdē nosprieda Latvijas

pilsoni Jūliju Kļaviņu, dzim.

1885. g. 1. maijā Zaubes pag.,

pēc Sodu lik. 234. p., 52. p.,

235. p., 52. p. un 58. p. sodīt ar

Ls 50,—, pārvēršot šo sodu

maksātnespējas gadījumā uz 2

nedēļām arestā.

Jūlijs Kļaviņš tika apsūdzēts,
ka viņš 1937. g. 27. septembrī,
būdams tirgotājs, savā pārtikas
preču veikalā, Rīgā, Purvciema

ielā 18, glabājis pārdošanai piln-
pienu, kurā tauku bija mazāk,

par 3,2%' un kas saturēja kūts

mēslu piejaukumu, kādēļ šis piens
nebija pielaižams lietošanai cil-

vēku uzturam. 926z

Rīgas apgabait. prokurora

sekretāra pal. Ž. Mi 11 er s.

Rīgas apgabalt. 1. kriminalnod.

1938. g. 3. martā, Rīgā, atklātā

tiesas sēdē nosprieda, apvienojot
soda ziņā uz Latvijas pilsoni
Krišu Skudru, dzim. 1875. g.

9. jūlijā Tukumā, Rīgas apgabal-
tiesas 1. kriminalnod. 1938. g.

12. janvāra un tās pašas tiesas

1937. g. 24. septembra spriedumus
sodīt vinu pēc Sodu lik. 236. p.

1. d., 52. p., 236. p. 1. d., 52. p.

un 58. p., ar Ls 300,—, pārvēršot
šo sodu maksātnespējas gadījumā
uz Sodu lik. 57. p. pamata, uz

2 mēnešiem arestā, atstājot mi-

nētos abus spriedumus soda ziņā
bez atsevišķas izpildīšanas.

Krišs Skudra tika apsūdzēts, ka

viņš būdams tirgotājs, Cēsīs, 1937.

gada jūlijā, savā desu darbnīcā

izgatavojis Krakovas un tējas
desas, piejaucot tām sabojātu

gaļu un šādas desas, tā paša
gada 27. jūlijā glabājis savā gaļas
un desu tirgotavā, Rīgas ielā 28

pārdošanai.
Bez tam Krišs Skudra tika ap-

sūdzēts (1937. g. 24. septembra

spriedums), ka viņš, būdams tir-

gotājs, 1937. g. 4. martā Cēsīs,

Rīgas ielā 28, savā gaļas un desu

tirgotavā turējis pārdošanai sabo-

jājušos, cilvēku uzturam nederīgu
tīriņu destī, kura bija pagatavota
no gaļas, piejaucot tai bojātas

gaļas atgriezumus. 927z

Rīgas apgabalt. prokurora

sekretāra pal. Ž. Mi 11 er s.

Rīgas apgabalt. 3. kriminālnod.,

1937. g. 20. oktobrī, Valmierā,
atklātā tiesas sēdē nosprieda
Latvijas pilsoni Eduardu Bērziņu,
37 g. vecu (dzimis 1899. 'g.
27. jūlijā, Valmierā) pēc Sodu

lik. 236. p. 1. d. sodīt ar Ls 250,
pārvēršot šo naudas sodu maksāt-

nespējas gadījumā, pēc Sodu

lik. 57. p. arestā uz 2 mēne-

šiem. 1938. g. 11. februārī,
Tiesu palāta Kriminaldeparta-
menta atklātā tiesas sēdē no-

sprieda Rīgas apgabaltiesas 1937.

g. 20. oktobra spriedumu ap-

stiprināt. Eduards Bērziņš tika

apsūdzēts, ka viņš 1937. g.

25. februārī Valmierā, būdams

tirgotājs: a) Rīgas ielā 56, savā

gaļas un desu tirgotavā, glabājis
pārdošanai bojātu gaļu saturošas,
cilvēku uzturam nederīgas med-

nieku, tīriņu, cīsiņu, alus, kra-

kovas un aknu desas un b) Jurģa
ielā 2, savā gaļas un desu tirgo-
tavā glabājis pārdošanai bojātu
gaļu saturošu, cilvēku uzturam

nederīgu krakovas desu. 924z

Rīgas apgabalt. prokurora

sekretāra pal. Ž. Mi 11 er s.

Jelgavas apgabaltiesas prokurors

izsludina, ka Kārlis Lācis (La-
ceklis) sodīts ar Jelgavas ap-

gabaltiesas 1938. g. 17. febr.

spriedumu pēc Sodu lik. 237. p.

2. d. ar Ls 50,— vai 2 nedēļām
arestā par to, ka viņš, būdams
desu rūpnieks un' tirgotājs,
1937. g. 17. augustā Jelgavā,
tirgū, pēc divreizējas sodīšanas

par pūstošas gaļas un bojātas
desas glabāšanu pārdošanai savā

veikalā, aiz neuzmanības atkārtoti

izgatavojis savā desu darbnīcā

un glabājis pārdošanai savā gaļas
preču tirgotavā sabojājušos ~poļu
desu" ar izplūdušām, sairušām,
cauraugušām un daudz dīgļiem
pildītām gaļas šķiedrām, kas bija
kaitīga cilvēka veselībai.

985b Prokurors K. Reinhards.
Sekretāra pal. B. Heisters.

Daugavpils apgabait. l.civilnod»
izskatījusi Apolonijas Kume-j
lans lūgumu izsludināt par mi-
rušu Kajetinu Prikšanu, kas.
dzim. 1890. g. 6. aprilī Skaistas,
pagasta, pamatojoties uz Civil,

proc. nolik. 1565.—1568, pan-

tiem un saskaņā ar savu I9à
gada 8. marta lēmumu uzaicina
nozudušo Kajetinu Prikšanu ie-

rasties tiesā vai dot tiesai droš.

ziņas par sevi 1 gada laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas
..Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozudu-
šā dzīves vietu vai nāvi, ie-

sniegt šīs ziņas tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1569. pantu, izsludinās nozudušo

par mirušu.

Daugavpilī, 1938. g. 4. martā.

L. 621a/38. . 834a

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Ka m pa n s.'

Daugavpils apgabait. 1. civilnod.,,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

397., 401., 405.. 413.. 416. pan-

tiem un prasītajā Kārļa Kan-

gura lūgumu viņa laulības šķir-
šanas lietā pret atbildētāju

Ernu Kangurs, dzim. Grāmat-

nieks, kas dzim. 1903. gada

16. martā, uzaicina atbildētāju,
kuras dzīves vieta prasītājam,

nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēstn."

un uzdot savu dzīves vietu;.
Daugavpilī. Ja atbildētāja šinī.

laikā neieradīsies personīgi vai

nesūtīs pilnvarnieku, pavēstes

un citus rakstus atstās tiesas

kanclejā, bet lietu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītāja iesnieg-

to dokumentu noraksti.

- Daugavpilī, 1938. g. 6. aprilī.

480p. 1. 835g:

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1936. g. 14. maijā
mirušā Jegora Kuzmina 1929. g.

25. jūnijā sastādītais notariā-

lais testaments ar apgabaltie-

sas 1937. g. 21. decembra lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 31. marta.

L. 2278a/37._ . 246g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 28. jūlijā
mirušā Jāņa Šķēles 1935. gada

12. februārī sastādītais privat-

testaments ar apgabaltiesas

1937. g. 9. decembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 31. marta.

L. 3261a/37
L

_
_

247g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 23. februārī

mirušā Andreja Spridzana -1933.

gada 19. martā sastādītais pri-

vattestaments ar apgabaltiesas

1937. g. 3. decembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 31. marta.

L. 3077a/37.
_

248g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltinj.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 12. novembrī

mirušā Platona Turlaja 1936. g.

26. jūnijā pagasttiesā sastādī-

tais testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 17. decembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 31. marta.

L. 3608a/37.
_

249g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 23. janvārī
mirušā Firsa Bartuleva 1936.

gada 26. decembrī sastādītais

privattestaments ar apgabaltie-

sas 1937. g. 21. decembra lēmu-

mu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 31. martā.

L. 3078a/37.

_
_

250g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 25. oktobrī
mirušā Augusta Vijuma 1931. g.

20. martā sastādītais notariā-
lais testaments ar apgabaltie-
sas 1937. g. 15. decembra lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.
Daugavpilī, 1938. g. 31. marta.

L. 3627a/37. 25 lg

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltinj.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnocL

paziņo, ka 1937. g. 14. jūnijā
mirušā Alekša Šatilova 1936. g.

7. jūlijā sastādītais privattesta-
ments ar apgabaltiesas 1937. g.

30. decembra lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 31. marta.

L. 3206a/37.
_

252g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Valdības Vēstnesis 83. num., pirmdien, 1938. g. 11. aprilī
4



Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

oaziuo, ka 1936. g. 24. novembri

mirušā Izidora Najavta 1934. g.

»9 septembrī pagasttiesa sa-

stādītais testaments ar apgabal-

tiesas 1937. g. 17. decembra lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 31. martā.

L. 3629a/37. 253g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. .1. Tiltiņš

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1931. g. 20. decembrī

mirušā Alekseja Stepana d.

Bogdanova 1931. g. 5. decembrī

sastādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1932. g. 12. no-

vembra lēmumu apstiprināts iz-

pildīšanai.
Daugavpilī, 1938. g. 31. martā.

L. 1442a/32. 254g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. j. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 10. maijā

miruša Kārla Kaķīša 1937. g.

12. janvārī sastādītais notariā-

lais testaments ar apgabaltiesas

1937. g. 21. decembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 31. martā.

L. 3675a/37. 255g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils àpgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1933. g. 25. novembrī

miruša Vlasa Jāņa d. Loseva

1933. g. 3. aprīlī sastādītais no-

tariālais testaments ar apgabal-

tiesas 1934. g. 17. janvāra lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 31. martā.

L. 46a/34. 256-g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 15. janvārī

mirušā Bolesl'ava Rutkeviča
1935. g. 1. oktobrī pagasttiesā

sastādītais testaments ar ap-

gabaltiesas 1937. g. 30. sep-

tembra lēmumu apstiprināts iz-

pildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 31. martā.

L. 3200a/37. 257g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

uz Jāņa Trupa mantinieka Alekša

Tropa lūgumu par Rēzeknes apr.

Barkavas pag. Osagolu sādžas

38. viensētas, 8 deset. 2192 kv.

asu platībā, ierakstīšanu zemes

grāmatā, uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto

nekustamo mantu, iesniegt tiesai

par to paziņojumu 4 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Valdības Vēstnesī",

pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinātām

un minēto lūdzēju varētu ierak-

stīt zemesgrāmatā par norādītās

nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar

neapstrīdamas pārdošanas un

hipotekarisku apgrūtinājumu tie-

sībām.

Daugavpilī, 1938. g. 31. martā.

L. 158/atj. 258b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Darbvedis A. V i t ko v s k i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

uz mir. Jāzepa (Osipa) Jegorova
mantinieka Jāņa jegorova lū-

gumu par Rēzeknes apr. Bērz-

gales pagasta zemes gabala ar

nosaukumu ~Žaranu arī Bere-

zovkas saimniecības pirmā daļa''
28,98 deset. platībā, ierakstīšanu

zemesgrāmatā, uzaicina visas per-

sonas, kurām ir kādas tiesības

uz minēto nekustamo mantu,

iesniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

i juma ievietošanas dienas ~Vald.
Vēstu.", pretēja gadrumā ne-

pieteiktās tiesības skaitīsies par

iznīcinātām un minēto lūdzēju
varētu ierakstīt zemesgrāmatā
par norādītās nekustamās mantās

īpašnieku bez kādiem aprobežo-

jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotekariski apgrūtinā-

jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1938. g. 31. martā.

L. 159/atj. 259b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Darbvedis A. V i tko vskis.

Daugavpils apgabalt. 3.civiinod.,

izskatījusi Vasilija jakovļeva lū-

gumu izsludināt par mirušu Jāni

Alekseja d. Jakovļevu, kas dzim.

1888. g. 24. jūnijā, pamatojo-
ties uz Civilproc. nolik. 1565.

līdz 1568. pantiem un saskaņā
ar savu 1938. g. 4. marta lēmumu

(izaicina nozudušo Jāni Jakovļevu
ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas zinas par sevi 1 gada

laika pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

tāpat arī uzaicina visas citas

Personas, kam ir drošas zinas

par nozudušā dzīves vietu vai

navi, iesniegt šīs zinas tiesai un

aizrāda, ka nesaņēmusi sludi-

nājuma termirjā drošas ziņas
var to, ka nozudušais ir dzīvs

tiesa, uz ieinteresēto personu
lūgumu un saskaņā ar Civil-
proc. nolik. 1569. pantu, izslu-

dinās nozudušo par mirušu.

Daugavpilī, 1933. « , aļ,jļn
L. 838a'38.

6

381 z

Priekšsēd. b. J. Dāvi s

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

izskatījusi Nikolaja Mekša lū-

gumu izsludināt par mirušu Au-

gustu Mekšu, kas dzim. 1878. g.
14. oktobrī, pamatojoties uz

Civilproc.nolik. 1565.—1568.pan-
tiem un savu 1938. g. 3.
februāra lēmumu, uzaicina

nozudušo Augustu Mekšu

ierasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi 1 gada laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozu-

duša dzīves vietu' vai nāvi.

iesniegt šīs ziņas tiesai, un aiz-

rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.

1569. pantu, izsludinās nozudušo

par mirušu.

Daugavpilī, !935. g. !. aprilī,
L. 595a/38. 3S2z

Priekšsēdētāja b. J. D ā v i s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 20. jūnijā
mirušā Jevdokima Zasčirinska

1934. g. 2. jūnijā sastādītais

privattestaments ar apgabaltie-

sas 1937. g. 4. decembra fēmu-

mu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 1. aprilī.
L. 3117a/37. 383g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpilsapgabalt- 3. civilnod..

paziņo, ka 1936. g. 19. augustā
mirušā Antona Visocka-Jugor-

mana 1936. g. 18. augustā pa-

gasttiesā sastādītais testaments

ar apgabaltiesas 1937. g. 4. jū-

nija lēmumu apstiprināts izpil-
dīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 1. aprilī.

L. 1962a/37. 384g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1935. g. 10. septembrī

mirušā Jāņa Puškundža 1935. g.

7. septembrī pagasttiesā sastā-

dītais testaments ar apgabaltie-

sas 1936. gi 6. marta lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 1. aprilī.

L. 1193a/36. 385g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis,
áek retara v. i. J. Tiltiņš.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.
paziņo, ka ar 1938. g. 3. febr.

spriedumu Dāvids Šamuilova d.

Kreiners, dzim. 1869. g. 27. maijā

Daugavpilī, atzīts par vainīgu,
ka 1937. g. 15. novembrī viņa

augļu tirgotava, Kungu ielā 25,

bijusi netīra, piemētāta papīriem,

iepakojuma skaidām, augļi skatu

logā apputējuši, un sodīts pēc
Sodu lik. 235. p. ar Ls 30,
vai 10 dienām arestā.

1938. g. 6. aprilī.
Kr. I. 166/38. 996b

Miertiesnesis Graudiņš.

Rīgas pils. 6. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 17. febr.

spriedumu Bērs Heimansons,

dzim. 1910. g. 12. maijā Rīgā,
atzīts par vainīgu košerd-īsas

mīklas izgatavošanā ar bo'štas

gaļas piejaukumu, 1937.g. 20.a ig.

Rīgā, Jumaras ielā 5/7 desu

darbnīcā, un sodīts pēc Sodu

lik. 236. p. 1. d. ar Ls 30,
vai nesamaksas gadījumā ar

8 dienām arestā.

1938. g. 6. aprilī.
Kr. 1. 7/38. 997b

Miertiesnesis R. Vilu m s.

Sekretārs (paraksts)

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,

uz Civilproc. nolik. 75. pantu

un prasītājas Olgas Zavickis

lūgumu viņas prasības lieta pret

atbildētāju Voldemāru Vīnde-

dzi ar prasības vērtību Ls 760,

uzaicina atbildētāju, kura dzī-

ves vieta prasītajai nav zinā-

ma, ierasties tiesā. 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī"

un uzdot savu dzīves vietu. Ja

atbildētājs Voldemārs Vīnde-

dzis šinī laikā neieradīsies vai

nesūtīs pilnvarnieku, pavesti

atstās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēde un izskatīs

aizmuguriski. 531. 265s

1938. g. 1. aprilī.

Miertiesnesis G. V e i d ne r s.

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārļa Sēkliņa,
dzim. 1843. g. 5. aug., miris

1927. g. 30. jun. Bīriņu pag.,

nāvi ir atklājies mantojums un

tādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantniekiem, legatariem, fidei-

komisariem u. t. !., pieteikt
tiesai savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām.

1938. g. 31. martā.

L. 189/38. c.

"

266b

Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Sekretārs R. K ū riņ š.

Kandavas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 10. februārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 11. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Vilhelmu Vē-

deru, dzim. 1897. g. 1. decembri

Rīga, un Annu Vēbers, dzim.

Heidemans, dzini. 1899. gada
26. oktobrī Sēmes pag., no 1938.

gada 10..febr. pastāv visas man-

tas škirtība (Civillik. 117. p. un

turpin. p.), kas nodibināta ar

1937. g. 22. maija Tukuma no-

tāra V. Lukina kantorī ar reg.

1225. ritmi noslēgto līgumu.

Kandavā, 19381
. g. 1. aprilī.

11. 1. 388g

Miertiesnesis N. Ja n s o n s.

Kandavas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 21. martā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 12._ lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Andreju Immer-

mani, dzim. 1899. g. 20. martā

Aizupes pag., un Lavīzi Immer-

mans, dzim. Kraučuns, dzim.

1895. g. 13. martā Lietuvā, Kau-
nas gub., no 1938. g. 18. marta

pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1938. gada
18. marta Saldus notāra G.

Grīnlauba_ kantorī ar reģ. 543.

num. noslēgto līgumu.

Kandavā, 1938'. g. 1. aprilī.
12. 1. 389g

Miertiesnesis N. Ja n s o n s.

Viesītes iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

75. pantu un prasītājas Fevro-

nijas Zvejnieks lūgumu viņas

prasības lietā pret, atbildētāju

Juri Zvejnieku, kas dzim. 1003.

gada 31. martā Salas pagastā,

ar prasības vērtību Ls 4860,—

par uzturu, uzaicina atbildētā-

ju, kura dzīves vieta prasītājai

nav zināma, ierasties tiesā

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„Valdības

Vēstnesī", un uzdot savu dzī-

ves vietu.

Ja atbildētājs Juris Zvejnieks
šinī laikā neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, pa-

vēsti atstās tiesas kanclejā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un iz-

skatīs aizmuguriski.

Viesītē, 1938. g. 31. martā.

100. 1. 263g

Miertiesnesis H. Vilks.

Sekretārs O. B e r k i s.

Viesītes iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziuo, ka 1938. g. 31. martā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 11. lapā ierakstīts, ka

.starp laulātiem Aronu Kleineri,
dzitn. 1905. g. Nevelē, Vitebskas

gub., un Šeini-Feigu Kleiners,

dzini. Ginsburgs, dzim. 1908. g.

4. janvārī Jēkabpilī, no 1938. g.

18. febr. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.ļ. kas nodibināta ar

1938. g. 18. febr. Jēkabpilī, no-

tāra .1. Kreicberga kantorī ar

reg. 525. num. noslēgto līgumu,

pie kam atzīmēta sievas atse-

275g

1938. g. 1. aprilī. 11. r. 1.

Miertiesnesis H. Vilks.

Sekretārs O. B e r k i s.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 26. nov.

spriedumu, ko apstiprinājusi
Daugavpils apgabali. 2. krimin.

nod. 1938. g. 1. martā, Kalmanis

Magids, dzim. 1905. g. 27. apr.

Daugavpilī, atzīts par vainīgu

pienācīgas tīrības neievērošanā

savā gaļas veikalā 1937. g. 21. okt.

Daugavpilī, un sodīts pēc Sodu

lik. 235. p. ar Ls 30,— vai

maksātnespējas gadījumā ar

10 dienām arestā.

Daugavpilī, 1938. g. 7. aprilī.
994. I. 998b

Miertiesnesis A. Dzintars.

Daugavpils I. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.

paziņo, ka ar 1937. g. 26. nov.

spriedumu, apstiprinātu Daugav-

pils apgabaltiesā 1938. g. 3.martā,

Lība-Zāra Blachers, dzim. 1902. g.

Daugavpilī, atzīta par vainīgu

pienācīga; tīrības neievērošanā

savā gaļas veikalā 1937. g.
11. un

21. oktobrī, Daugavpilī, un sodīta

pēc Sodu lik. 235. un 58. p.
ar Ls 50,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 14 dienām arestā.

Daugavpilī, 1938. g. 7. aprīlī.
980. I. 999b

Miertiesnesis A. Dzintars.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 25. febr.

spriedumu Musja Rusoniks, dzini.

1889. g. Daugavpilī.atzīta par vai-

nīgu pienācīgas tīrības neievēro-
šanā savā pārtikas veikalā 1938. g.
13. janvārī Daugavpilī, Lāčplēša
ielā 78, un pēc Sodu lik. 235.

un 156. p. sodīta ar Ls 23, —
vai maksātnespējas gadījumā ar

8 dienām arestā.

Daugavpilī, 1938. g. 7. aprilī.
K. 1. 74/38. 1000b

Miertiesnesis A. Dzintars.

Grīvas iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civillik. 143. p.

paziņo, ka 1938. g. 7. aprilī
laulāto mantisko attiecību reģ.

9,-lapā ierakstīts, ka starp laulšj-

tiemĀdolfu-Heinrichu-EmiluKle-

peru, dzim. 1887. g. 9. jūlijā
Cēsīs un Annu-iMildu Klepers,
dzim. Kalniņš, pēc pirmā vīra

Brežinskis, dzim. 1890. gada

20, maijā Laucesas pag., no

1938. g. 16. febr. pastāv visas

mantas škirtība (Civillik. 117.
p.

un turp. p. p.), kas nodibināta

ar- 1938. g. 18. janv., Daugav-
pilī, notāra R. Skujas kantorī

ar reģ. 177. nurti. noslēgto līgumu.
1938. g. 7. aprilī.
9. r. I. 995b

Miertiesn. p. i. (paraksts).
Sekretārs V. B ak š s.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpildīt,., kura kancleja ir Rīgā.

Dzirnavu ielā 107, 4. dz., paziņo,
ka 1938. g. 3. maijā, pīkst. 10,
Rīgā, Stabu ielā 77. 15. dz.,
1. publiska izsole pārdos Bera

Tannenbauma mēbeles, kas no-

vērtētas par 235 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

951. I. 113>1s
Tiesu izpild. .1. Ka zu b i e r n s.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs,kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jēkaba Bramaņa un citu

prasību par Ls 1266,78 ar proc.

piedzīšanai 1938. g„ 5. oktobrī,

pikta.,.!0,-.. Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos I. publiskā

izsolē Jāņa Kranča nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Talsu apr.
Nurmuižas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 9094. num. un sa-

stāv no Diemestu mājām, 1,97

hekt. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 113,;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 1000,— ar proc._;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

11,30 drošības raudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1938. g. 2. aprilī.
284. I. 565g

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatoioties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziuo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 115,20 ar soda

naudu piedzīšanai 1938. gada

5. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Jāua Slicana

nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Talsu apr.

Arlavas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 5564. num.

un sastāv no Aizkalni, mājam,
20.50 bekt. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3600,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3000,—ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

360,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos. 1938. g. 1. aprīlī.
255. 1. 566g
Tiesu izpild. P. K u p še v i cs.

Jelgavas apgabalu Talsu apr.

liesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18.

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 29,14 ar soda

naudu piedzīšanai 1938. gada
5. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Mariannas

Krūzmanis nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Tal-

su apr. Mērsraga pag., ierakstīts

zemes grāmatu reèistrî ar 7893.

num. un sastāv no Rūcumu mā-

jām, 1,63 liekt, platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 90,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 100,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

9, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1938. g. I. aprilī. .
252. 1. 567g
Tiesu izpild. P. Kupševičs.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 223,51 ar soda

naudu piedzīšanai 1938. gada

5. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Lie-

piņa nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Talsu apr.

Ārlavas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 4174. num.

un sastāv no Neihof mājām,

103 dest. platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 20.000,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 11.400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2000,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala ■— un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai- tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā

Talsos, 1938. g. I. aprilī.
251. 1. 568g
liesu izpild. P. KuDŠevics

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

liesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280—1306. p., paziuo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības '

par Ls 10,42 ar soda

naudu piedzīšanai 1938. gada
5. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Etnilijas Svies-

tiņš, prec. Brangulis, nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Talsu apr. Nurmuižas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 5327. num. un sa-

stāv no Laimoņu mājām, 21,43
liekt, platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1200,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3400,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma "ārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cīti».

Talsos, 1938. f. 1. aprilī.
249. L 569g
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 103,60 ar soda

naudu piedzīšanai 1938. gada

5. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Ernesta Lag-
zdina nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Talsu apr.

Nogales pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 1399. num.

un sastāv no Lagzdinu mājām,

17,96 hekt. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3200,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3200, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

320,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukumā-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1938. g. I. aprilī.
234. 1. 570g

Tiesu izpild. P. Ku p še v i cs.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p„ paziņo, ka:

1) Sabiles pils. valdes un c.

prasību par Ls 881,— ar proc.

piedzīšanai 1938» g. 5. oktobrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu za!e pārdos 1. publiskā
izsolē Vi[ā Tupeļa nekustamo
īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Talsu apr. Cēres pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 3560. nuni. un sastāv no

Ozolnieku mājām, 18,25 hekt.

platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1193,;

3) tam ir hipotēku parūdi
Ls 3700,—ar proc.j

4) solītajiem jāiemaksā Ls

119,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
cleja.

Talsos, 1938. g. 2. aprilī.
104. 1. 571g

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Rīgas notāra Jana Krūklanda
> ittas izpildītais Jānis Podnieks.
pamatojoties uz 1916.

g. 3. .jū-

lija Likumu par tirdzniecības un

rūpniecības uzņēmumu atsavi-

nāšanu, paziņo, ka 1938. gada
6. aprilī ar 7077. reģistra un 47.
aktu grāmatas numuriem Rīgas
notāra J. Krūklanda kantorī
noslēgts pirkuma-pardevuma lī-

gums, ar kuru Alvīne Bekeris,
dzim. Ore, pārdeva Rīgas ostā,

uz tvaikoņa «Venta" dzīvojošai
Valdai Lukins, dzim. Zīle. viņai
Bekeris, piederošo, Rīgā, Avo-

tu iela 6a esošā 2. šķiras pus-

dienas galda iekārtu. l()61g

Notāra v. i. J. P o d n i è k s.

Rīgas pils. bāriņtiesa izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

mir. Helenes Stūrītis mant. ma-

sas aizgādnei Annai Bušs 1937.

gada 15. decembrī izdoto 6972.

apliecību. 1024g

Višķu pag, valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 2527./

19627. zirga pasi, ko Maltas pag.

valde 1934. g. 21. jūlijā izdevusi

Jevmenijam Rešetnikovam.

83. num., pirmdien, 1938. g. 11. aprīlī Valdības Vēstnesis 5



Liepājas apgabalt. Liepājas

pils. 1. iec. tiesu izpild. J. R o-

lavs (kancleja Indriķa iela 6,

Ulicha ielā 51), saskaņā ar Ci-

vīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1286.—1290. pantu, paziņo, ka

1938. g. 1. jūlijā, pīkst. 10, Lie-

pājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos I. publiskā izsolē ne-

kustamu mantu, piederošu lau-

lātiem Nachtnanim-Hiršam Le-

vitānam un Frumei (Freidei)

Levitāns, dzim. Sevkinds, kas

atrodas Liepājā, Vītolu ielā

34/36, un ierakstīta Liepājas-

Aizputes zemes grāmatu nod.

zemes grāmatās ar hip. 1246.

num.

Šī nekustama manta pilnā sa-

stāvā ir novērtēta uz Ls 12.000,

un to pārdod Latvijas hipotēku

bankas prasības apmierināša-

nai.

Uz šo nekustamo mantu ir

nostiprināti hipotēku parādi:

Ls 23.000, apmērā;

Solīšana sāksies saskaņā ar

Civilpr. nolik. 1282. p. no novēr-

tēšanas sumas Ls 12.000,— vai

no priekšrocīgu prasību sumas,

skatoties, kas būs augstāka pār-
došanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 1200,—

drošības naudas un jāiesniedz

Tieslietu ministrijas atļauja ie-

gūt pārdodamo imobili.

Tiesības, kas novērš pārdo-

šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas

dienai.

Visos pārdodamās mantas do-

kumentos var ieskatīties pie

tiesu izpildītāja.

L. 1219/38. 1022g

Tiesu izpildītājs .1. Rolavs.

Liepājas apgabalt. Liepājas

pils. 1. iec. tiesu izpild. J. Ro-

-1 a v s (kancleja Indriķa iela 6,

Ulicha ielā 51), saskaņa ar Ci-

vīlproc. nolik. 1283., 1285.,

1286.—1290. p., paziņo, ka 1938.x.

I. jūlijā, pīkst. 10, Liepājas ap-

gabaltiesas sēžu zale pārdos

l. publiskā' izsole nekustamu

mantu, piederošu Miķelim Nū-

jām, kas atrodas Liepāja, Šķē-

des ielā 5, un ierakstīta Liepa-

jas-Aizputes zemes grāmatu no-

dalās zemes grāmatās ar hip.

3961. num.

Šī nekustama manta pilnā sa-

stāvā ir novērtēta uz Ls 840,—

un to pārdod Jūlija Stēbera pra-

sības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir

nostiprināti hipotēku parādi:

Ls 12.000, apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar

Civilprocesa nolikumu 1293. p.

no novērtēšanas sumas Ls 840,—
vai no priekšrocigu prasību
sumas, skatoties, kas būs

augstākā pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 84, —

drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-

gūt pārdodamo imobilu.

Tiesības, kas novērš pārdo-

šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas

dienai.

Visos pārdodamās mantas do-

kumentos var ieskatīties pie

tiesu izpildītāja.

L. 478/38. 1023g
Tiesu izpildītājs J. R o 1 a v s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu Izpildītājs, kura

kancleja ir Daugavpilī, 3. jan-

vāra ielā 12, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Tirdzniec. un rūpniec. p/s.
~Latgales lauksaimnieks" pra-

sības par Ls 54,02 piedzīšanai
1938. g. 22. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Staņislava Teivāna nekustamo

īpašumu, kas atrodas Daugav-

pils apr., Nīcgales pag., ierakstīts

zemes grām. 24709. num. no-

dalījumā un sastāv no Aizpuriešu
sādžas zemes gabala, 4,715 ba

platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 470,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

47,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodaļas

kanclejā. 1134. 1.

1938. g. 29. martā.

911. 1. 398b

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Daugavpilī, 3. jan-

vāra ielā 12, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Tirdzniec. un rūpniec. p./s.

~Latgales lauksaimnieks" pra-

sības par Ls 18,— piedzīšanai
1938. g. 22. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jakova Ivana d. Makarova, ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Daugavpils apr. Nīcgales pag.,

ierakstīts zemes grām. 4881. num.

nodalījumā un sastāv no „Jaunās
mājas" zemes gabala, 16,532 ha

platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 530,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

53,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

kanclejā.

1938. g. 22. martā.

922. 1. 399b

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Daugavpilī, 3. jan-

vāra ielā 12, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Tirdzniec. un rūpniec. p./s.
~Latgales lauksaimnieks" pra-

sības par Ls 35,92,— piedzīšanai
1938. g. 22. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Franča Jura d. Velika nekustamo

īpašumu, kas atrodas Daugavpils
apr., Līksnas pag., ierakstīts

zemes grām. 13019. num. no-

dalījumā un sastāv no ~Stupāna

sādžas 5. un 5-a viensētu 2 zemes

gabaliem, 4,701 ha kopplatībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 660,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 300,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

66,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zeme'

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodalas

kanclejā.

1938. g. 29. martā.

921. 1. 401b

Tiesu izpild. A. Meņ š i k •> s

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Grīvā, Garā ielā 2/4.

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par

Ls 128,33 piedzīšanai 1938. g.

8. oktobrī, pīkst 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jāna Konstan-
tīna d. Markeviča nekustamu

īpašumu, kas atrodas Ilūkstes

apr. Bebrenes pag., ierakstīts
zemes grāmatas 4636. num. no-

dalījumā un sastāv no ~Spekar-
auši" 67 F mājām, 21,06 ba

platība;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 3500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3300, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 4. aprīlī.

19. L K29g

l iesu izpildītājs E. P e t r ī tīs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Grīvā, Gara iela 2/d ,

pamatojoties uz Civilproc. noiik.

1280.—i306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 68,11 piedzīšanai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsole Gedalija Av-

seja d. Lina nekustamu īpašu-

mu, kas atrodas Ilūkstes apr.

Silenes pag.,
ierakstīts zemes

grāmatas 8362. num. nodalīju-

mā un sastāv no Silenes ciema

145. zemes gabala, 3540 kv.

metru platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 250,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 240. :

4) solītajiem jāiemaksā Ls

25,-- drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 4. aprilī.

207. 1. 631g

Tiesu izpild. E d. P e t r i t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 116,73 un Paulīnes Arzobs

uztura naudas prasības Ls 15,—

mēnesī piedzīšanai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Jāņa Pētera

d. Arsoba nekustamu īpašumu,

kas atrodas Ilūkstes apr. Gār-

senes pag., ierakstīts zemes grā-
matas 5660. num. nodalījumā un

sastāv no „Baloži" 77 F ma-

ļam, 15,76 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 4208,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls SOOO—ļ
4) solītajiem jāiemaksā Ls

420,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 4. aprilī.

51. 1.
. 632g

Tiesu izpild. F.. Petrītis

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cīeja ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) .Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 87.10 piedzīšanai 1938. gada
8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Konstantīna

Jāzepa d. Multāna nekustamu

īpašumu, kas atrodas Ilūkstes

apr. Bebrenes pag., ierakstīts
zemes grāmatas 5290. num. no-

dalījumā un sastāv no
„
Viesī»

tes" 46 F mājām, 18,47 ha pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2600,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2830, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
260,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 4. aprilī.

45. L 634s

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Grīvā, Garā iela 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 42,72 piedzīšanai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Jāzepa Jura

d. Valpētera nekustamu īpašu-

mu, kas atrodas Ilūkstes apr.

Pilskalnes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 5311. num. noda-

lījumā un sastāv no „Silini 7 F"

mājām, 15,68 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2400,—;

3) , tam ir hipotēku parādi

Ls 1400,—ļ
4) solītajiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pār<ļ->šanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 5. aprilī.

47. 1. 635g
Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītais, kura kan-
cīeja ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.
1280.—1306. pantiem,paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 66,89 piedzīšanai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

t. publiskā izsolē Jēkaba Si-

dora d. Artemjeva nekustamu

īpašumu, kas atrodas Ilūkstes

apr. Laucesas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 6580. num. no-

dalījumā un sastāv no Ak-

meņi 23 F" mājām, 18,25 ha pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5500,—ļ

4) solītajiem jāiemaksā Ls

180,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties
viņa kanclcjā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
[as kancleja.

Grīvā, 1938. g. 5. aprilī.
203. 1. 636g

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Grīva, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Givilproc. nolik.

1280. —1306. pantiem, paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 140,49 piedzīšanai 1938. g.

8. oktobrī, pīkst 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
l. publiskā izsolē Pētera Aloiza
d. Borina nekustamu īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Rau-

das pag., ierakstīts zemes grā-
matas 5322. num. nodalījumā un

sastāv no ~Ozolnieku mājām",

25,147 lia pēc plāna;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 3800,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3900,—_;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
380,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā. 1938. g. 5. aprilī.

3. L 637g

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 250,14 piedzīšanai 1938. g.

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Martas Pētera

m, Tupinš, dzim. Bambans, ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Ilūkstes apr. Dēmenes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 5775.

num. nodalījumā un sastāv no

„Līgotne" 8 F mājām, 10,10 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 5000,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 8700,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šumā iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilflk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 5. aprilī.
85. 1. 638<g

Tiesu izpild. Ed. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodalās prasības par

Ls 7«,78 piedzīšanai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Līzes Jāņa m.

Mežaraups, dzim. Sala, nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas

Ilūkstes apr. Aknistes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 7958.

num. nodalījumā un sastāv no

Silmaču mājām, 8,321 ha pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 100,—

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 100,—

41 solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-llūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 5. aprilī.
L. 11/38. 639g

riešu izpildītais E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītais, kura kan-
cleja ir Grīva, Gara ielā 2/4,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 273,89 piedzīšanai 1938. g.

8. oktobrī, pīkst 10. Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Edas Tupinš,
dzim. Kirsons, nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Ilūkstes apr.

Demenes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 5107. num. nodalīju-
ma un sastāv no Līču 7 F mā-

jam, 6.65 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3500, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7800,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas
no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas I. civilnoda-

las kanclejā. 55. I. 640

Grīvā, 1938. g. 5. aprilī.

Tiesu izpild. E d. Pe trīti s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītais, kura kan-
clejā ir Grīvā, Garā ielā 2/4,
pamatojoties uz Civilproc. nolik!
1280—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 107,35 piedzīšanai 1938. g.

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Afanasija
Jāna d. Kirilova nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Ilūkstes apr.

Salienas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 977. num. nodalījumā

un sastāv no „Rudzinišku 40 F"

mājām, 15,00 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2000,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā. 68. 1. 641

Grīvā, 1938. g. 5. aprilī.

Tiesu izpild. Ed. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Sventes pag. pašvaldības

prasības Ls 325,32 un Latvijas

kredītbankas Daugavpils nod.

prasības par Ls 65,75 piedzī-
šanai 1938. gada 8. oktobri,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1, pub-

liska izsolē Jāna Vikentija d.

Eisāna nekustamu īpašumu, kas

atrodas Ilūkstes apr. Sventes

pag., ierakstīts zemes grāma-
tas 3253. num. nodalījuma un

sastāv no „Ķiegeļnīca 29 F" mā-

jām, 12,54 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 4002,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3100,

4) solītajiem jāiemaksā Ls

400,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-llūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 5. aprīlī.

L. 684/37. 642g

Tiesu izpild. F d. P e t r ī t i s.

Saldus pag. valde izsludina

par nederīgām šis pag. valdes

izdotās Latv. iekšz. pases:

1) ser. LZ 023658/1177, kas

1929. g. 18. jūnijā izdota Kar-

lim-Fricim-Zatiim Austerani. un

2) ser. LZ 023766/1266. kas

1931. g. 31. marta izdota Mildai-

Alīsei Remess. 45429g

Smiltenes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētas:

1) Latv. iekšz. pasi PT 004252/

1252, ko Lejasciema pag. valde

1928. g. 24. janvārī izdevusi

Pēterim Krksītim, un 2) 14714/

182. zirga pasi, ko Sērmūkšu

pag. valde 1925. g. 30. dec. iz-

devusi Jānim Zaulam, bet pasē

apzīmētā ķēve pārdota Pēterim

Erksītim. 44513g

Varakļānu pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētas

šīs pag. valdes izdotās Latv.

iekšz. pases: 1) ZV 004358/6208,

kas 1934. g. 10. apr. izdota Kon-

stancijai Broks; 2) JK 024604/

6604, kas 1936. g. 1. maija iz-

dota īsajam Boļšakovam, un

3) karaklausības 1795. apliec.,

ko 1926. g. 23727. janv. Rēzek-

nes kara apr. priekšu, izdevis

Geronimam Naglim. 44767g

Valdības Vēstnesis 83. num, pirmdien, 1938. g. 11. apriti
6



Daugavpils apgabalt. Maltas

iec tkesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Maitas pag. Maltas c,

namatoioties uz Civilproc. nolik.

ļ2B0
—Ī306. p-, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Re-

r
zeknes nodaļas prasības par

Ls 273,— piedzīšanai 1938. g.

15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale par-

tlos l- publiska izsole Jaua Mi-

ķeļa d. Orlovska nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Maltas

pag-, ierakstīts zemes grāmatai

3ofsB. num. nodalījuma un sa-

stāv no zemes gabala ar no-

saukumu ~Dainu mājas", 23,104

ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 5000, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3700,;

,j 4) solītajiem jāiemaksā Ls

Jr 500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala uti

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 5. aprīlī.

932. 1.
'

579«

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 in š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 8,28 piedzīšanai 1938. gada
15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 1. publiskā izsolē Bārbalas
Foma m. Bobrovs nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Maltas

pag., ierakstīts zemes grāmatas
15079. num. nodalījumā un sa-

stāv no Sidorovkas sādžas

10. viensētas, 0,130 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 20,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;

i 4) solītājiem jāiemaksā Ls

2,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

uta dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

īas kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 5. aprilī.
931. 1. 580g
Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ìt Maltas pag. Maltas c»

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Re-

Ļ zeknes nodalās prasības par

Ls 170,49 piedzīšanai 1938. g.

15. oktobri, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 1. publiskā izsolē Vladimira

un Broņislava Pētera bērnu

Menkovsku un Leonoras Sta-

ņislava m. Menkovskis, dzim.

Cekteris, nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Andrupenes pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 25978.

num. nodalījumā un sastāv no

Armanu sādžas 11. un ll.a vien-

sētas, 19,168 ha kopplatībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3300, ;
_

3) tam ir hipotēku parāds

j Ls 3100,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

330,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

»
5) nekustama īpašuma zemes

■grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

B
ma dokumentos, kas ir tiesu

izp:ldītaia rīcība, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
las kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 5. aprīlī.
930. L 581g
Desu izp. v. i. K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Mal'tas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 51,47 piedzīšanai 1938. gada
15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 1. publiskā izsolē Afanasi-
ja Feodora d. Kudrjavceva ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. An-
drupenes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 27206. num. nodalī-

juma un sastāv no 125 F zemes

gabala ar nosaukumu „Bez-

vardi", 1,24 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 50,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

5,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu

izpSdītāja rīcībā, var ieskatī-
ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 5. aprilī.
929. 1. 582g

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodalās prasības par

Ls 53,35 piedzīšanai 1938,. gada
15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 1. publiskā izsolē Staņis-
lava Tučina nekustamu īpašu-
mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Rēzeknes apr. Maltas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 30490.

num. nodalījumā un sastāv no

83 F zemes gabala ar nosauku-

mu „Sēnītes", 1,14 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 50,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100.—:
4) solītajiem jāiemaksā Ls

5, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 5. aprilī.
896. 1. 583g
Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—Ī306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 71,48 piedzīšanai 1938. gada

15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-

dos 1. publiskā izsolē Vasilisas

Klementija m., Firsa Luka d.

un Katrīnas Luka m, Bizunovu

nekustamu īpašumu pilna sa-

stāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Maltas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 25921. num. no-

dalījumā un sastāv no Viškeru

sādžas 3. viensētas, 5.982 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 70,—; •

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 300,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

7,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ìt tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 5. aprilī.
884. 1. 584g

Tiesu izp. v. i. K. S m i 1 t i n š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 30,94 piedzīšanai 1938. gada
15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 1. publiskā izsolē Ksaverija
Franča d. un Rozālijas Staņis-
lava m. Drozdu un Annas Sta-

ņislava m.Tučs nekustamu īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Rēzeknes apr. Andrupenes

pag., ierakstīts zemes grāmatas

25676. num. nodalījumā un sa-

stāv no Locu sādžas 37. vien-

sētas, 7,385 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1000,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 900,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda .tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaitnlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas i'r tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties vina kanclejā, be 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civikioda-
las kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 5. aprilī.
883. 1. 58'§g
Tiesu izp. v. i. K. Siti ill iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 189,63 piedzīšanai 1938. gada
15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos I. publiskā izsolē Jāņa Jā-

na d. un Jadvigas Antona m.

Kukšu nekustamu īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Maltas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 12746. num. no-

dalījumāun sastāv no Mieškanu

sādžas 20. viensētas, 10,169 ha

platība;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 3500,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2800, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, be 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.

Maltas c, 1938. g. 5. aprilī.
780. I. 586g

Tiesu izp. v. i. K. S in i 1 t i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatoioties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. un Ruvina Vain-

štoka prasības par Ls 120.05

piedzīšanai 1938. g. 15. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Silvestra, Ontona

un Zuzanas Aloiza bērnu Ko-

doru un mir. Moras Jezupa m.

Kodors mantojuma masas ne-

kustamu īpašumu pilna sastāva,

kas atrodas Rēzeknes apr. An-

drupenes pag. Stalidzanu sā-

džas zemes robežas, ierakstīts

zemes grāmatas 11459. num.

nodalījumā un sastāv no min.

sādžas 6. viensētas, 12.395 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1600,—, bet

likumīgais novērtējums Ls 1100;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2200,—^
4) solītajiem jāiemaksā Ls

160, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.
Gadījumā, ja Valsts zemes

bankas Rēzeknes nodala savu

piedziņu izbeigtu, tad tanī pašā
datuma pēc vispārējiem notei-

kumiem pārdos 2. izsolē Sil-

vestra Kodora tiesīb. nekust,

īpašumā.

Maltas c, 1938. g. 5. aprilī.
560. 1. 587g

Tiesu izp. v. i. K. S m i 1 t i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Silajāņu pag. pašvaldības

prasības par Ls 68,43 piedzī-
šanai 1938. gada 15. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jūda Timofeja d.

Lavrenova nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Silajāņu pag. Rie-

benu ciemā, Tirgus ielā 7, ie-

rakstīts zemes grāmatas 27542.

num. nodalījumā un sastāv no

64 F zemes gabala, 1311 kv.

metru platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 330,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100.—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

33,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales.zemes grāmatu no-

daļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civimoda-

ļas kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 5. aprilī.
443. I. 588g

Tiesu izp. v. i. K. Sm i 111 ņš.

Daugavpils apgabaltiesas Vi-

ļēnu iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Viļēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civilpr.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 169,09 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu termiņu maksā-

jumiem piedzīšanai 1938. gada
15. oktobrī, pīkst. 10. Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 1. publiskā izsolē Meikola

Puduļa nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Vids-

muižas pag. Bojaru sādžas ze-

mes robežās, ierakstīts Rēzek-

nes apr. zemes grāmatas 15658.

nodalījumāun sastāv no 4. num.

viensētas, 4,739 ha platībā:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1400,— Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā da|a un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajīdzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 4. aprilī.

1341. I. 591 g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes
ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 89,23 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu terminu maksā-

jumiem piedzīšanai 1938. gada
15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos l. publiskā izsolē mirušā

Gavrila Cvetkova mantojuma

masas nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Vids-

muižas pag. Čaču sādžas zemes

robežās, ierakstīts Rēzeknes

apr. zemes grāmatas 21559. no-

dalījumā un sastāv no 5. num.

viensētas, 18,900 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2500,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2300,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

250, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 4. aprilī.

1345. 1. 590g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 76,22 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu terminu maksā-

jumiem piedzīšanai 1938. gada

15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 1. publiskā izsolē mirušā

Jezupa Madžuļa mantojuma

masas nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Varak-

ļānu pag., ierakstīts Rēzeknes

apr. zemes grāmatas 23213. no-

dalījumā un sastāv no 1246. F

num. zemes gabala ar nosau-

kumu ..Piegriezums", 1,80 ha

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 70, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—; Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

7,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala - un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 4. aprilī.

1340. L 592g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280—1306. pantiem

paziņo, ka:

1) Latvijas kredithankas Dau-

gavpils nod. prasības Ls 24,—

ar proc. piedzīšanai 1938. gada
15. oktobrī, pīkst. 10. Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos l. publiskā izsolē Pē-

tera Fedotova. arī Gromova.
nekustamu īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Vilēnu pag.

Skudnovkas sādžas zemes ro-

bežās, ierakstīts Rēzeknes apr.

zemes grāmatas 2729. nodalī-
jumā un sastāv no 17. num.

viensētas, 3 deset. 269 kv. asu

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1240,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200.— Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

124,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 4. aprilī.

977. 1. 593g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabali. Vilēnu

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 171,53

ar nokavējuma rentēni un jau-
nu termiņu maksājumiem pie-
dzīšanai no Gelenas Paurs, pēc

vīra Briška. Ksaverkas Laizans,

Zuzannas Vulans, pēc vīra Če-

vers, Veras Vulans, pēc vīra

Leitrrans, Alberta Vulana un mi-

rušās Ilžas Vulans mantojuma

masas, un Ksaverijas Laizans

prasību Ls 112,—, Ls 61,— un

Ls 73,— piedzīšanai no Gelenas

Briška, Zuzannas Vulans, pēc
vīra Čevers, Veronikas Vulans,

pēc vīra Leimanis un mirušās

llžas Vulans mantojuma masas,

un Antona Engeļa prasības
Ls 79,30 ar proc. piedzīšanai

no Gelenas Paurs, pēc vīra

Briška, 1938. gada 15. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Gelenas Paurs, pēc
vīra Briška, Ksaverkas Laizans,

Zuzannas Vulans, pēc vīra Če-

vers, Veras Vulans, pēc vīra

Leimans, Alberta Vulana un

mirušās llžas Vulans mantoju-

ma masas nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vids-

muižas pag. Pauru sādžas ze-

mes robežās, ierakstīts Rēzek-

nes apr. zemes grāmatas 15544.

nodalījumā un sastāv no

13. num. viensētas (divos gaba-
los), 12,272 ha platībā, pie kam,

ja kāds no nekustamas mantas

līdzīpašniekiem savus parādus

nokārtotu, tad pārdos vienīgi

pārējo parādnieku īpašumu tie-

sības minētā nekustamā īpa-
šumā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1230,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā
Ls 123,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanaitajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 4. aprilī.
653. 1. 594g

Tiesu izpildītais O. Vilks.

Citu iestāžu sludinājumi.

Birzgales pagastam

vajadzīgs

rajona msts
Pieņems š. g. 26. aprīlī,

pīkst. 15, pagasta namā, pag.

valdes sēdē. Alga pēc Tautas
labklai. min. noteik. un brīvs
dzīv. ar apkurinās, un apgais-
mošanu. Pieteikumi ar Ls 2,—

zīmogmarku jāiesniedz pag. val-
dei līdz š. g. 26. aprīlim,
pīkst. 13. Veļama personīga
ierašanas. Tuvākā dzelzsc. st.

Goba 6 klm, adr. c. Birzgali;
talr. Birzgale 14. 1099g

Pag. vecākais K. L a n d e.

Sekretārs P. Zā 1 ī t i s.

Rīgas valsts technikums izslu-

dina par nederīgu pazaudēta

1926. gada celtniecības nodaļas

absolventa Georgija Lūmaoa

429. gatavības apliecību, kas

viņam izdota 1927. g. 12. aug.

Kļūdas izlabojums.

Skaistkalnes pag. valdes slu-

dinājums par Jana Jana d. Za-

lucka nozaudēto karaklausības

3968. apliecību, kas ievietots

..Vaid. Vēstn." 1938. g. 62. num.

8. lapp. 4. slejā, jāizlabo ta, ka

apliecību izdevis 3. Jelgavas

kājn. pulka komandieris ar 3968.

num., nevis 1968. num., kā ne-

pareizi iespiests. 1037g

83. num., pirmdien, 1938. g. 11. aprīlī Valdības Vēstnesis 7



Koŗo ministr. Apgādes pārvalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1938. g. 21. aprilī, pīkst. U,

ieģādās vaSkstisfcā izsolē

i) dažādus ķirurģiskos instrumentus
par apm. Ls 2.900,— un

Z) dažādus zobārstniecības priekšmetus
par apm. Ls 11.900,—

Nodrošinājums 5°
0

no piedāvājuma sumas.

Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 217 1081b

Galvas pilsētas {Rīgas

pilsētas uzņēmumu valde

izdod rakstiskā sacensībā

76.000 mii. tonnu akmeņogļu piegādi.
Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr. Meierovica

bulv. 3, 14. istabā.

. Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 3. istabā līdz 1938. g. 29. apr.,

pīkst. 11, iepriekš' iemaksājot Uzņēmumu valdes kasē drošības

naudu Ls 40.000,—. L 206 1078b

SVENSKA EHTREPREHAD A/B
1938. g. 22. aprīlī, pīkst. 14,

izsludina rakstiskā sacensībā

4500 k$ llMtll ples&dl.
Sacensības noteikumi saņemami Svenska Entreprenad A/B.

birojā, Rīgā, Valdemāra ielā 4/5. L 214 1080b

Ārstēšana® takse

Bauskas un apkārtnes pašvaldību sadarbes ap-

vienības slimnīcā, Bauskā, Dārza ielā 6,

pieņemta apvienības valdes 1938. g. 17. februāra sēdē un

apstiprināta ar lekšlietu min. Pašvaldības dep. 1938. g.

21. marta 1846. rakstu.

A. Vispārējā nodaļā.

1. Dienas maksa slimniekiem, kuri ārstējas pilnīgi uz

sava rēķina Ls 3,20
2. Pārējiem ~

4,—

B. Infekcijas nodaļā.

3. Dienas maksa visiem Ls 4,50

Ja slimnīcā ārstējas māte un kopā ar viņu zīdainis

vai bērns, tad par zīdaini vai bērnu dienā at-

sevišķi jāmaksā ~
2,

Ja slimnīcā ārstēšanai ievietots zīdainis vai bērns

un kopā ar viņu māte, tad par zīdaini vai bērnu

jāaprēķina pilna maksa, bet par māti dienā. . . ~
2, —

Medikamenti, kuru vērtība pārsniedz 10 sanL dienā, pēc
aptiekas takses.

C. Operatīvā ārstēšana.

Par operācijām no Ls 6, — līdz Ls50, —pie kam par atsevišķām

operācijām aprēķināma maksa saskaņā ar Rīgas pilsētas I. slimnīcas

pieņemtām normām, pieskaitot izlietoto medikamentu faktisko

vērtību.

Asins pārliešana Ls 10,—. Asins devējam Ls 10,— par
katriem 100 gr.

D. Rentgena staru diagnostika.
t. Krūšu kurvja caurskatīšana Ls 3,—

2. Kuņģa caurskatīšana I. reizi ar kontrolbarību. . . 6,—
3 i,

„
2.

„ „ „
. .

. ~.
B,

4. Fotografēšana ar Rentgena stariem uz 13x18 cm

filmu
,

4,50
5. Fotografēšana ar Rentgena stariem uz 18x24 cm.

filmu
„ 6,

6. Fotografēšana ar Rentgena stariem uz 24x30 cm.

filmu '
~ 8,50

7. Fotografēšana ar Rentgena stariem uz 30 x4O cm.

filmu
„

IIW
8. Zobu fotografēšana ar Rentgena stariem uz 3x5 cm.

filmu
„

2,—

E. Fizikālā terapija.
1. Kalnu saule atsevišķi no personas un reizes

...

Ls 1,—
2. Sollux lampa ~ f,—
3. Dia'termija "

1,—
4. Elektrizacija, galvanizācija „ 1,—

5. Elektrizacija ar 4 kameru vannām, pēc Dr. Šnee .
~

2,—

6. Elektriskā siltuma kaste 1,—
7. Masāža no 50 sant. līdz

~
1,—

8. Lokālās vannas —,50

F. Pneumothorax takse.

stacionāriem sl. ambulator. sl.
Par pneumothorax pirmuzlikšanu. . . Ls 4,— Ls 5,—

Par pneumothorax uzpildīšanu . . . ~ 2,—
~

3,—

G. Par laboratoriskiem izmeklējumiem.

1. Urīna pilna analīze Ls 1,—
2. Krēpu izmeklēšana

~ 2,—

3. Faeces pilna analīze
~

2,—
4. Faeces izmeklēšana uz parazītu oliņām ...... ~ 1,—
5. Kunga sulas izmeklēšana 2,—
6. Kuņģa sulas noņemšana ~

1,—

7. Pilna asins aina
~ 4,—

8. Eritrocītu grimšanas reakcija
~

2,—
9. Uretras vai cerviklakanala sekrēta izmeklēšana uz Oo

~ I,—

10. Cukura noteikšana asinīs
~

2,—

Seroloģiskās un histoloģiskās izmeklēšanas:

Latvijas universitātes patol.-anatomiskā institūta takse,

pieskaitot Ls 2,50 par materiāla noņemšanu,pārsūtīšanas izdevumiem

un trauku.

Ambulatoriskā palīdzība:

Par vienu vizīti Ls 1,—

Par turpmākām ~ —,50

Par speciāliem šeit neminētiem darbiem papildu atlīdzība

pēc Tautas labklājības ministrijas takses, kas izsludināta „Vald.

Vēstn." 1934. g. 117. num.

Takse stājas spēkā pēc 14 dienām no tās izsludināšanas ~Vald.

Vēstnesī".

Valdes priekšsēdētājs R. Leitis.

860b Slimnīcas vad. Dr. P. Grišans.

Rīgas pref. 5. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu karakl.

55626. apliecību, ko 1927. gada

22. sept. Rīgas kara apriņķa

priekšu, izdevis Konstantīnam

Vinteritn, 1040g

Rīgas pref. 12. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto karaklaus. 48048. apliec,
ko Rīgas kara apr. priekšn.
1924. g. 7. X izdevis Vilhelmam-

Paulim Biksēm, dzim. 1897. g.

20. maijā. 756g

Jelgavas pils. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās dar-

ba grāmatiņas: 1) Z 67114., ko

Svētes pag. valde 1932. gada
15. apr. izdevusi Nikolajam
Širmerim, un 2) 248. gr., ko
Bukaišu pag. valde 1932. gadā
izdevusi Alisei Širmers, dzim.

Celmiņš. 1025g

Skrīveru pasta un telegr.

•kant. izsludina par nederīgu
nozaudēto radio aboneni. 41. at-

ļauju, kas 1932. g. 25. janv. iz-

dota Mārtiņam Donatam Kra-

pes pag. Donātu māiās.

L. 219. 1082g

Vircavas virsmežniecība iz-

sludina par nederīgu un izņem-
tu no apgrozības vienu nozau-

dētu valsts virsmežsarga zī-

mogāmuru ar 585. numuru Un

3 zvaigznītēm. 1046g

SVENSKA EHTREPRENAD A/B
1938. g. 28. aprilī, pīkst. 14,

izsludina rakstiskā sacensībā

«kv. i lēraudīiEvplanKu pieoādL
Sacensības noteikumi saņemami Svenska Entreprenad A/B.

birojā, Rīgā, Valdemāra ielā 4,5, tāļr. 3512. L 210 1079b

Jūrniecības departaments
1938. g. 25. aprilī, pīkst. 12,

jauktā izsolē izdos

3800 u. m. kalto granīta èìèmŗ piegādi Rīgas ostā.
Drošības nauda Ls 3000,—.

Izsoles nosacījumus izsniedz Rīgas rajona inženieris, Valdemāra

ielā 1-a, 15. ist., darba laikā. L 223 1076b

Šoseju un zemes ceļu departamenta
Z. rajona inženieris

1938. g. 20. aprilī, pīkst. 11, savā kz nelejā, Jelgavā, Katoļu ielā 42

izdos jauktā izsolē:

1) uz Tukuma-Līgas kr. Talsu l, šķ. ceļa:

a) šķembu un rupjo izsiju pievešanu no Tukuma karjera no

1,010 līdz 4. km 260 kub. m., nodrošin. Ls 40,—;

b) no 4. līdz 7. km., 230 kub. m., nodrošin. Ls 60,—;

c) 165 kub. m. oļu pievešanu no Pūres pag. ~Bieļu" grants-
bedrēm no 7. līdz 18. km., nodrošin. Ls 25,—;

2) uz Tukuma-Plieņu sk. Ķesterciema 1. šķ. ceļa:

a) 80 kub. m. šķembu pievešanu no Tukuma karjera no 12. līdz

15. km., nodrošin. Ls 35,—;

d) 100 kub. m. grants pievešanu no „Lorenču" grantsbedrēm

no 18. līdz 19,567. km., nodrošin. Ls 10,—.

Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona inženiera kanclejā, parastā

darba laikā. L 220 1977b

Vircavas virsmežniecība

1938. g. 25. aprīlī, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā Jelgavā,

Lielajā ielā 55, saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts

vajadzībām,

izdos raksliskā sacensībā meža materiālunocelšanas darbus

pa lecavu, Misu un Lielupi:

1. vien. Apmēram 580 steru stut- un papīrmalkas nocelšana

līdz Mežu departamenta Ķīpsalas un Eksportostas ūdensdārziem

Rīgā, ar izkraušanu krastā un' šķirošanu pēc garumiem.

2. vien. Apmēram 850 steru papīrmalkas nocelšana līdz Slokas

cellulozes fabrikai, bez izkraušanas krastā.

Darbu izpildīšanas termiņš 1938. gada I. jūlijs.

Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīrņognodevu,
uzrādot cenu par viena stera nocelšanu katrai vienībai atsevišķi,

jāiesniedz virsmežniecības kanclejā līdz š. g. 25. aprīlim, pīkst. 12,

slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ~Vircavas virsmežniecības 1938. g.

25. aprīļa izsoles komisijai".

Piedāvājumam jāpievieno drošības nauda 10% no piedāvātās
sumas un Nodokļu depart. apliecība, ka valsts nodokļi nomaksāti.

Drošības naudas vtetā var iesniegt arī Likumā par darbiem un

piegādēm noteiktos vērtspapīrus un banku galvojumus.

Virsmežniecība patur tiesības pludināmo materiālu vairumus

grozīt, izsludinātās vienības noņemt no izsoles un, darbus piešķirot,
izvēlēties konkurentus pēc saviem ieskatiem.

1093b Vircavas virsmežniecība.

Dažādi sludinājumi
Uzaicinājums.

Uzsākta Naukšēnu alus darīta-

vas akciju sabiedrības likvidācija.
Visas personas, kam pret sa-

biedrību būtu prasījumi un citas

varbūtējas pretenzijas, tiek uz-

aicinātas 6 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī", pieteikt sa-

vus prasījumus un pretenzijas
likvidācijas komisijai Rīgā,
L. Grēcinieku ielā 4, 8. dzīv.

862z Likvidācijas komisija.

Krievu krājaizdevu kases,

dl. 18/1.Ui, valde
paziņo kases locekļiem, ka

1938,. gada 27. aprilī, pīkst. 17,

Krievu kluba telpas, Rīga, L.

Ķēniņu ielā 1, notiks

kārtējā pilnā biedru sapoke.
Dienas kārtība:

1) sapulces prezidija vēlēšana;

2) kases 1937. g. darbības pār-

skats;
3) revīzijas komisijas ziņojums;

4) biedru izslēgšana saskaņā ar

kases statūtu 9. §;
5) 1938. g. budžeta un instruk-

ciju pieņemšana;
6) valdes, padomes un revīzijas

komisijas locekļu un viņu

kandidātu vēlēšanas;
7) statūtu grozījumi un to pār-

reģistrēšana pēc Ministru

kabineta 1937. g. 29. jūlija
sede apstiprināto krājaizde-

vu sabiedrību normalstatutu

1. tipa, kas izsludināts „Val-
dības Vēstneša" 1937. gada
170. num., uz likuma par kop-
darbības sabiedrībām un to

savienībām 5. p. pamata;
8) dažādi jautājumi.

Vajadzīgā biedru skaita ne-

sanākšanas gadījumā, saskaņā

ar kases noteikumu 80. §, otrā

sapulce notiks 27. aprilī, turpat,
pīkst. 18, kas bus pilntiesīga pie
jebkura biedru skaita.

1085g Valde.

Latviias kuģniecības sab.

„AUSTRA" A/S.
uzaicina savus biedrus-akciona-

rus uz

otro kārtējo pin Wl«,
kura notiks š. g. 29. aprīlī,

pīkst. 18, sabiedrības telpas

Rīgā, Valdemāra ielā 17.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana;

2) 1937. g. darbības pārskats;

3) revīzijas komisijas ziņojums;

4) 1938. gada budžets;

5) pilnvarojumi valdei;

6) statūtu grozīšana;

7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi;

8) vēlēšanas.

Tā kā pirmā sapulcē š. g.

8. aprīlī nesanāca statūtu 13. 8
paredzētais akcionāru skaits,

tad otrā pilnā sapulce būs piln-

tiesīga izlemt visus dienas kār-

tības jautājumus neatkarīgi no

ieradušos akcionāru skaita.

1086g . ; Valde.

Mūzikas instrumentu tirdzniec.

un rupniec. paju sab.

„Kārlis Kļaviņš"
dalībniekus uzaicina uz

d&lībnieKu pilnsapulci,
š. g. 2. maijā, pīkst. 15, Rīgā,
Vaļņu ielā 19.

Dienas kārtība:

1) valdes un revizijas komisijas

ziņojums;
2) 1937. g. bilances un pārskata

izskatīšana un apstiprināšana
un valdes atsvabināšana no at-

bildības;

3) valdes, kandidātu un revizijas
komisijas vēlēšanas;

4) 1938. g. budžets un darbības

plāns;

5) jautājumi un priekšlikumi.
1069z Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab

H. P.SCHWABE
sasauc

kārtējo pilno akcionāru

sapulci
1938. gada 2. maijā, pīkst. 18,

Rīga, Rats laukuma 5.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana ;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojums;

3) 1937. g. pārskats;

4) 1938. g. budžets un darbības

pārskats;

5) vēlēšanas;
6) dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi.
1088s Valde.

Akc. sab. šokolādes un konfekšu

fabrika

„U NIO N"

uzaicina akcionārus uz

vispārējo sapulci

š. g. 3. maijā, pīkst. 19, sabied-

rības telpās Rīsā, Pērses

ielā 10/12.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums;

2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) 1937. g. bilances un pārskata

apstiprināšana un pelņas sa-

dalīšana;
4) valdes atsvabināšana no at-

bildības par 1937. g. dar-

bību ;

5) 1938. g. budžeta un darbības

plāna apstiprināšana:

6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi.

1084g Valde.

Koku apstrad. fabriku akc. sab.

.»!»" valde
sasauc

kārtējo
pilno akcionāru sapulci

1938. gada 6. maijā, pīkst. 18,

sabiedrības telpās Rīgā, Eliza-

betes ielā 45/47, 5. dzīv.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana ;

2) 1937. g. darbības pārskata

pieņemšana un apstiprināša-

na un valdes atbrīvošana no

atbildības;

3) vēlēšanas;

4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

1089g Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab

..Brfiļi Kamarlnr
valde

uzaicina sabiedrības akcionārus,
uz

kārtējo vispārējo
akcionāru sapulci

1938. gada 3. maijā, pīkst. 20»
valdes telpas Rīga, Kungu ielā p

Dienas kārtiba:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana ;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi:

3) 1937. g.
darbības pārskata urt

bilances uz 1937. g. 31. de-
cembri apstiprināšana:

4) jautājums par valdes atsva-
bināšanu no atbildības;

5) 1938. g. darbības plāna un

budžeta pieņemšana;

6) vēlēšanas;

7) jautājums par statūtu grozī-

, šaņu 1 sakarā ar jauno likumu

par akciju sabiedrībām;

8) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Akcionāri, kas vēlas piedalī-
ties sapulcē, tiek lūgti saskaņā
ar statūtu 52. p., uzrādīt valdei

savas akcijas vai apliecības, ne

vēlāk kā 7 dienas pirms pilnās,

sapulces sanākšanas.

1090g Valde.

Ķ Jtlaolili-Fili"
noturēs š. g. 3. maija pīkst. 18,
Rīgā, Baznīcas ielā 1/3, 5. dz.

M. W biedrību şapultL
Sapulces atbildīgais vadītājs

būs Ādolfs Freimanis.

Dienas kārtība:

1) sapulces priekšsēdētāja un

sekretāra vēlēšana;

2) valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi:

3) 1937. g. bilances caurskatī-

šana un apstiprināšana;
4) 1938. g. budžeta apstiprinā-

šana;

5) 1938. g. darbības plāna ap-

stiprināšana;

6) valdes locekļu, valdes lo-

cekļu kandidātu un revīzi-

jas komisijas locekļu vēlē-

šana;
7) dažādi jautājumi. 1087g

P/S. Atlantik-Films.

Latviešu savstaiiā apflra-

ilisildilUlļ.
š. g. 9. aprilī nenotikušās gads-

kārtējās vispārējās sapulces vietā

uzaicina biedrus un akcionārus

ierasties otrdien, 1938. g. 26. ap-

rilī, pīkst. 15, biedrības telpās,

Jelgavā, Uzvaras ielā 13, uz

otru biedru un akcionāru

gadskārtēju vispārēju sapulci.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) 1937. gada pārskats;
3) valdes, uzraugu un revīzijas

komisiju ziņojumi;
4) 1937. gada pelnās sadalījums;
5) 1938. gada budžets;
6) statūtu grozījumi;
7) dažādi jautājumi;
8) vēlēšanas.

Šī sapulce, kā otrreizēja, sa-

skaņā ar statūtu 26. § būs piln-

tiesīga, un tās lēmumi galīgu

neraugoties uz ieradušos biedri»

un akcionāru skaitu.

873z Valde.

Tirdzniec. P./S. ~OMEGA"
valde

uzaicina paju īpašniekus uz

gadskārt. vispār, sapulci
1938. gada 14. maijā, pīkst. 12.

pie T. Pandera Liepāja, Dzin-

taru ielā 3.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku velē-

šana ;

2) 1937. g. pārskata izskatīšanai

-un pieņemšana;

3) vēlēšanas;

4) tekoši jautājumi.

1083g Valde.

Līvānu pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi

ser. JP 019372/772, ko Vārka-

vas pag. valde 1928. g. 24. janv.

izdevusi Jānim Vaivodam.

Ludzas pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu L 41511, ko šī pils.

valde 1933. g. 26. janv. izdevusi

Miķelim Maksimovam. 773g

(Rūpniecības aftc. sab. „Māaris"
izdos sacensībā

izbūvējamās alus darītavas, Rīgā, Tvaika ielā 44, vārītavas, raudzētavas un noguldīšanas
pagrabu pārbūves darbus.

Izpildāmo darbu apraksti un noteikumi saņemami izbūvējamās alus darītavas būvbirojā,
Tvaika ielā 44, darbdienās no pīkst. 9 līdz 16, bet š'. g. 19. aprilī no pīkst. 9 līdz 13. Turpat

saņemami tuvāki paskaidrojumi un apskatāmi zīmējumi un pārbūvējamas telpas.
Rakstiski piedāvājumi jāiesniedz turpat lidz š. g. 20. aprilim, pīkst. 12.

Sacensibas nodrošinājums noteikts Ls 10.000,- . 1142 Akc. sab. „ALDARIS" valde.

83. num., pirmdien, 1938. g. 11. aprīlīValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija

8


	Valdības Vēstnesis no. 83 11041938�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���38�Ⴄꁸ����
	Pārgrozījumi un papildinājumi noteikumos automobiļu un motociklu vadītāju pārbaudīšanai.�irši.�勾휠拏敄☟꠷ဩ卮뱼㭐ė✋⸘舭ԙī㐞ꠊ❲礏幄蟾㡯ԭ츃᠖渮Ⱪȗꈄ
	Noteikumi skolu jaunatnes dzimtās zemes apceļošanas sacensībai 1938. gadam.�rbaudīšanai.��
	Par sūtījumu piegādi no Jēkabpils stacijas uz Jēkabpils un Krustpils pilsētām un otrādi.��irši.�勾휠拏敄☟꠷ဩ卮뱼㭐ė✋⸘舭ԙī㐞ꠊ❲礏幄蟾㡯ԭ츃᠖渮Ⱪȗ
	Par sūtījumu piegādi no Krustpils stacijas uz Krustpils un Jēkabpils pilsētām un otrādi.�����������������������������������
	Par grozījumiem un papildinājumiem Polijas, Latvijas un Igaunijas tiešās satiksmes preču tarifā.�������������������������
	Papildinājums lauksaimniecības un piensaimniecības mašinu un piederumu Zemkopības ministrijas izsludinātām stabilizētām cenām un piemaksām.�来爠偌ⴰ〰㘹ⵄ䥂䤶〠摯捗佒䭓‱㔮〷⸲〱㌠ㄴ㨱㈺㌹潣睯牫摡瑵獤潣睯牫摡瑵猠牥獟㨺䕬敭敮瑳䵥牧敤⁼�

	Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa ziedojums Abrenei un tās apriņķim.�㘀㤀　　㘀㔀　　㘀搀　　㘀　　㘀戀　
	Satiksmes ministra B. Einberga runa Latvijas pasta, telegrāfa un telefona darbinieku biedrības kongresā š. g. 9. aprilī.�䘇飙똛̀���㜷(퀛ȀЀ爀ࠇ蠁䘇퀛
	Valdības iestāžu paziņojumi.�獜乌䰭䑏䍗佒䭓ⴲ屄坓牶㍜䍭摜
	Paziņojums.�����
	Saldus iec. miertiesnesis
	Meklētizbeidzamo personu 2284. saraksts.�����

	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�獜乌䰭䑏䍗佒䭓ⴲ屄坓
	Rīgas saistošo noteikumu grozījumi par dzīvokļu nodokli,�㘹〰㉥〰〰㜳㕣㑥㑣㑣㉤㐴㑦㐳㔷㑦㔲㑢㔳
	Rīgas-Jūrmalas pilsētas saistošie noteikumi par tirgošanās laiku,��㘀㤀　　㘀㔀　　㘀搀　　㘀　　㘀戀
	Rīgas-Jūrmalas pilsētas saistošie noteikumi par arodveidīgu fotografēšanu publiskās vietās,�����������������������������������
	Saistošo noteikumu grozījums par tirgošanās laiku Cēsīs,�㜳0㜴䠴⬒뀸⬒း⬒堸⬒��������
	Saistošie noteikumi par tirgiem Apē,����㤴

	Māksla.�猀㜳〰㜴
	Literatūra.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 11. aprilī.�逊ఒ倇ఒ頇ఒ��������
	Tiesu sludinājumi.�䡎
	Citu iestāžu sludinājumi.�怦����0㙤0
	Dažādi sludinājumi�ࠇ颌福먀ఀ섀ഇ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 2


